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تریبون ها علیه دولت پزشکیان روشن می شود؛

موج مخالفین رفع فیلترینگ
2
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افزایش بیش از ۲برابری 
مبلغ اضافه کار پرستاران

گزارش

سینمای ایران با انبوهی از فیلم های غیرمجاز در 
جشنواره های خارجی؛

سینمای تاریک و روایت 
ممنوعه ها

زیرزمینی  سینمای  جریان 
در ایران که این روزها با حضور 
انبوهی از فیلم های غیرمجاز و 
جشنواره های  در  مجوز  بدون 
خارجی بر ســر زبان ها افتاده، 
جریان تازه ای نیســت که به 
واســطه اتفاقات سیاســی و 

اجتماعی سال های اخیر به وجود آمده باشد...
5

گزارش

نگار یکــی از یارانه بگیرانی 
اســت که از حدود ۱۰ سال 
پیش با همسر و دو فرزندش 
راهی اروپا شــده و در آخرین 
ســفر تفریحی اش بــه ایران 
بــا خنــده کارت بانکی ایران 
خود را در دست گرفته بود و 

می گفت  ...

نگاهی به موضوع قطع یارانه خارج نشینان را در ۱۳ سال 
اخیر:

ادامه بلوای قطع یارانه ایرانیان 
خارج از کشور از سال ۱۳۹۰ تا ۱۴۰۳
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روزانه۱۷۰۰نفربراینزاعبهپزشکیقانونیمراجعهمیکنند:

ازقتلتاخودکشی،
تاوانیکآیندهپرابهامدرایران

گزارش

افزایش ۲۰ درصدی افراد دارای 
فشار خون در خراسان رضوی

رییس کنترل و پیشگیری 
از بیماری هــای غیرواگیردار 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: آخرین پیمایش عوامل 
خطــر بیماری های غیرواگیر 
که هر پنج سال یکبار انجام 
افزایش  از  حاکی  می شــود، 
خون  پرفشاری  درصدی   ۲۰

در جمعیت بزرگســال زیرپوشش این دانشگاه در استان 
خراسان رضوی است...

6

حدود نیم قرن اســت که ایران به دنبال 
یک انقلاب بــزرگ، از اردوگاه غرب جدا 
شده و پس از پیمودن راه دشوار پساانقلاب، 
اینک ذیل اقتضائات بین الملل، با احتیاط 
در حال نزدیک شدن به بلوک های نوظهور 
اســت. ایران که به مدت حدود چهارصد 
سال از دوران امپراتوری شاه عباس صفوی، 
همواره کم و بیش متحد دنیاهای رنگارنگ 
غربی بود و تقابلات معناداری با امپراتوری 
های رقیب غرب، به ویژه عثمانی و روسیه 
تزاری و سپس اتحاد شوروی سوسیالیستی 
بنفع غربیان داشت، اینک به نظر می رسد 
از سنت های دیرپای سیاسی خود بریده و 
از غرب، به ویژه ایالات متحده فاصله گرفته 

اســت. این تحول را می توان یک کسری 
راهبردی در سیاست خارجی دنیای غرب 
مخصوصا ایالات متحده دانســت که پس 
از افول دیر یــا زود این ابرقدرت، از آن در 
تاریخ آمریکا، یاد خواهنــد کرد. کودتای 
آمریکایی علیه دولــت ملی دکتر محمد 
مصدق را شاید بزرگترین اشتباه سیاسی 
این ابرقدرت در قرن بیستم به حساب آورد. 
این کودتا، بدبینی و کینۀ زائل نشدنی را 
با بیش از ســه دهه تحقیر و استثمار بی 
لجام در دوران سلطنت محمدرضا پهلوی، 
در نهاد و ضمایــر ایرانیان منعقد کرد که 
عوارض آن تقدیر سیاسی این منطقه را با 
گذشت حدود سه ربع قرن، همچنان تحت 

الشعاع خود قرار می دهد.
این نکته گفتنی است که ممالک غربی 
به ویژه ایالات متحده در عصر جدید، یک 
بلوک مسلط بحری است و برخلاف اتحاد 
شوروی ســابق و اینک روســیه که یک 
قدرت برّی است و حصار سرزمین، حیات 
و مماتش اســت و زمینگیرش می کند و 
حتی چین امــروز که یک قدرت محصور 
میان سرزمین های رقیب پیرامونی است، 
دنیای غرب بدلیل اینکه یک قدرت بحری 
و ســنتا برخوردار از قوای بحریه و قدرت 
ائتلافی و جابه جایی است،  سیستماتیک 
از توان مانور خیلی بیشتر برخوردار است، 
لذا با از دست دادن یک کشور یا مرکزیت 

نفوذ در یک سر دنیا، بلافاصله از سر دیگر 
دنیا سر بر می آورد و به جایگزینی خسارت 
از دســت رفته می پردازد. اما از دســت 
دادن ســرزمین پهناور ایران چنان ضربه 
و خســارت بزرگی بــه اردوگاه غرب وارد 
کرد که هیچ جایگزینی برای آن تا مدتها 
متصور نیســت. موقعیت ژئواستراتژیکی، 
منابع زیرزمینی، کیفیت نیروی انسانی و 
جمعیت شناختی، همین طور قدرت نرم و 
حوزه تمدنــی و فرهنگیِ ایران را از لحاظ 
مولفه هــای چندوجهی قدرت، نمی توان 
با مماکی نظیر مصر و عربستان و عراق و 

حتی ترکیه مقایسه کرد...

دولت ترامپ واقعیت ها را دریابد

هیئت حاکمه جدید آمریکا و تکرار اشتباهات گذشته در منطقه؟
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دولت چهاردهم درپی رفع فیلترینگ است، 
اما موانع بر ســر راه این دولت کم نیست، از 
مخالفان تندرویی که در شــورایعالی فضای 
مجــازی رخنه کرده اند تا تریبون دارانی که 
مخالفت خود برای رفع فیلترینگ را تکرار و 

تکرار می کنند.
خبرآنلاین نوشت: مخالفان رفع فیلترینگ 
باز هم فعال شــده انــد. از صاحبان تریبون 
نماز جمعه گرفته تا اجاره نشینان بهارستان، 
کمتر روزی اســت که از رفع فیلترینگ ابراز 

نگرانی نکنند و بر طبل مخالفت نکوبند.
کاسبان فیلترینگ فعال شدند، 

پزشکیان توضیح داد
هنوز خبری از رفع فیلترینگ نیست، هنوز 
جلسات شــورای عالی فضای مجازی ادامه 
دارد و هنوز تصمیمی درباره رفع فیلترینگ 
گرفته نشــده است، اما هجمه های سنگینی 
به پاســتور و شخص رییس جمهور وارد می 
شود. هجمه هایی که در آن جانب کاسبانی 
گرفته می شود که عایدی شان از فیلترینگ 
به رقم ۲۰ همت رسیده است. این هجمه ها 
آنقدر سنگین بود که مسعود پزشکیان ناچار 

به توضیح شد.
رئیس جمهور در پاســخ به منتقدان رفع 
فیلترینگ گفت؛»نتایــج ارزیابی های علمی 
و تحلیل اثرات اجتماعی فیلترینگ نشــان 
می دهد کــه هیچ یک از اهــداف این طرح 
محقق نشده بلکه مضرات و مشکلات دیگری 
نیــز ایجاد کرده، اما تعجب آور اســت که ما 
همچنان نســبت به ادامه این روند پرضرر و 

بی نتیجه اصرار داریم.
رئیــس جمهور با بیــان اینکه طرح دولت 
بــرای رفع فیلترینگ به معنــای رها کردن 
فضای مجازی نیست، بلکه موجب توسعه و 
تقویت حکمرانی و اســتفاده بهینه مردم از 
آن خواهد شد، گفته بود»بنای دولت توسعه 
آموزش و تولید محتواهای فرهنگی به ویژه 
برای نوجوانان و جوانان و نیز افزایش خدمات 
دولتی بر بستر شبکه های اجتماعی است که 
منجر به اســتفاده بهینه از اینترنت خواهد 
شــد.« پزشــکیان همچنین با بیــان اینکه 
دولت به دنبال ایجاد نگاه مشــترک با دیگر 
فیلترینگ  رفع  دربــاره  حاکمیتی  نهادهای 
است، بر ضرورت تســریع در اجرای مصوبه 
جلسه شورای عالی فضای مجازی و تشکیل 
کارگروه ویژه به منظور بررسی ابعاد مختلف 
این موضوع، رفع دغدغه ها و نگرانی ها در این 
زمینه و ارائه نتیجه به جلسه بعدی این شورا 

برای تصمیم گیری نهایی تأکید کرد. 

اما مســعود پزشکیان هرچقدر که از نتایج 
ارزیابی های علمی و تحلیل اثرات اجتماعی 
فیلترینــگ بگوید، گوش شــنوایی برای آن 
وجــود ندارد، یا وجــود دارد و نمی خواهند 

بشنوند. 
مخالفت با رفع فیلترینگ از تریبون 

نماز جمعه
دیروز، ائمه جمعه برخی از شهرهای کشور 
در خطبه هــای نماز جمعه، پیش و بیش از 
آنکه از معیشــت مردم بگویند، برای فضای 

مجازی خط و نشان کشیدند.  
یــد محمدمهــدی حســینی همدانی در 
خطبه هــای نماز جمعه ۲۵ آبان ماه کرج، با 
انتقاد از کسانی که به دنبال رفع فیلترینگ 
هستند، گفت: دشــمن برای فضای مجازی 
خودش محدودیت می گذارد اما برای ما چیز 

دیگری تجویز می کند چون می خواهد امید، 
اعتمــاد و عزت ما را از بین ببرد. متأســفانه 
عده ای هم این حرف هــا را می پذیرند. حال 
که برخــی تصمیم گیران دلســوزی لازم را 
ندارند خودمان بایــد مراقب فضای مجازی 

باشیم.  
در  بوشــهری  حســینی  هاشــم  ســید 
خطبه های نمــاز جمعه ایــن هفته قم هم 
رفــع فیلترینگ را خیرخواهانه ندانســت و 
گفت: این روزها سخن از این است که برای 
تســهیل کار مردم باید تغییراتی در فضای 
مجازی ایجاد شود، این نکته را خیرخواهانه 
می گویم، کــه ابتدا قانون حاکــم بر فضای 
مجازی را نظام مند کنیــد و فضای مجازی 
را از رها بودن دربیاورید و ســپس اقدامات 
اصلاحی انجام دهید کسی مانع کسب و کار 
مردم نیست اما با این فضای مجازی که یک 
جنگ اعلام نشده علیه انقلاب، اسلام و مردم 
ما و محور مقاومت اســت به شکلی مناسب 

برخورد کنید.
در نمــاز جمعه مشــهد هــم وضعیت به 
همین گونه بود. ســید احمــد علم الهدی 
امام جمعه این هفته مشــهد همچون هفته 
های گذشــته که ســوژه ای برای تاختن بر 
دولت دارد، اینبار هــم بحث فضای مجازی 
را پیش کشــید و گفت: یکی از عواملی که 
سبب می شود جامعه امروز به عقب بازگردد، 
ترویج ولنگاری در فضــای مجازی و بعضی 
حرکت های رســانه ای اســت که در اختیار 
نســل جوان قرار دارد. وقتی فضای مجازی 
آزاد شود و زمینه گسترش فساد در دسترس 
جــوان قرار گیرد و یا بــا بی حجاب برخورد 
نشــود و بی حجابی آزاد شود، ارتجاع از این 
مسائل شروع می شود و به نقطه ای می رسد 
کــه جامعــه ما بــه جامعه قبــل از انقلاب 

بازگردد.
هفته هــای پیش نیز چنیــن روندی در 

تریبون های نماز جمعه حکمفرما بود.
حســینی همدانی، امام جمعــه کرج، در 
خطبه های نماز عبادی سیاســی )جمعه ۴ 
آبان مــاه( در مصلای بــزرگ امام خمینی 
)ره(، با تذکر اینکه مســئولین اقتصادی در 
افاضاتی که دارند دشــمن  ســخنرانی ها و 
شــادکن و خط دهنده سخن نگویند، گفت:  
»ما الان دچار معضلات اقتصادی و مســئله 

تورم و گرانی هســتیم؛ بعد برای چاره کار، 
مسئول اقتصادی کشــور می گوید: »باید از 
اینترنت رفع فیلترینگ شــود تا کار درست 
شود«؛ این حرف، سخیف و نشانی غلط دادن 

است .«
حکیمی فر، امام جمعه دندی، درخطبه های 
نماز جمعه )۴ آبــان ماه(، در اظهاراتی بیان 
کرد: »جریاناتی با مستمسک قرار دادن شعار 
وفاق ملــی، آن را ناظر به آدرس های غلطی 
نظیر مذاکره با آمریکا، تسلیم بجای مقاومت، 
کم رنگ کــردن گفتمــان مقاومت و قدرت 
عمق راهبــردی ایران اســلامی در منطقه، 
افــراد معلوم  موضوع فیلترینــگ، گماردن 
الحال در سمت های اجرایی مهم و حساس، 
و چندین موضوع حاشیه ای و مندرس دیگر 
تفســیر می کنند. در حالی که وفاق ملی بر 
موضوعات و مســائل اصلی و اساسی بر همه 

چیز مقدم است.
ماموستا ملاعبدالرحمن مرادی، امام جمعه 
اهل سنت کرمانشاه هم در اظهاراتی که در 
۱۲ آبان ماه بیان کرده بود، گریزی به فضای 
مجازی زده و گفته بــود: »فضای مجازی و 
شــبکه های ماهواره ای تاثیرات بسیار منفی 
در مقوله حجاب در جامعه ما داشته است که 
این امر اگر مدیریت نشــود بسیار خطرناک 

خواهد بود.«
نمایندگان مجلس به دنبال طرح جدید 

صیانت؟
امــا این فقــط ائمه جمعــه نبودند که از 
تریبون نماز جمعه برای حمله به دولت بهره 
بردند. در صــف مخالفان رفع فیلترینگ هم 
نمایندگان فعلی و سابق مجلس هم هستند 
هــم برخی چهره های خــارج از مجلس که 
عصبانیت خود از رفــع فیلترینگ را پنهان 

نمی کنند.
مصطفی میرسلیم نماینده سابق مجلس و 
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام، وقتی 
موقعیت کاســبان فیلترینگ را خطری می 
بیند، از توییتری اســتفاده می کند که خود 
فیلتر اســت. این نماینده سابق مجلس که 
مثل خیلی دیگر از مسئولان کشور، دغدغه 
فیلترشکن ندارد و بدون دردسر وارد فضای 
مجازی می شود، در شبکه اجتماعی ایکس 
بــا کنایه از مخاطبان خود می پرســد: رفع 
ممنوعیت از گوشــی اپل، تســهیل واردات 

خودرو و رفــع محدودیت از فضای مجازی، 
چــه پیامی بــرای عامه مردم و مشــکلات 

روزمره معیشتی آنها دارد؟ 
مدیرکل حقوقی ستاد امر به معروف کشور 
نیــز در زمــره مخالفان رفع فیلتر اســت و 
معتقد است؛ »رفع فیلتر بدون داشتن قانون 
درســت و جامع و بازدارنده مانند این است 
که ویروس یا میکروبی را بدون واکسن وارد 

جامعه کنیم. «
روزنامه کیهان نیز با اشــاره به شــهادت 
ســردار نیلفروشــان و سید حســن نصرالله 
نوشته اس: »شنیده شده شورای عالی فضای 
مجازی رفع فیلتر برخی ســکوهای معاند را 
در دست بررســی دارد. نمی شود بخشی از 
نظام در برابر دشــمن سرمایه های بی بدیلی 
همچون نیلفروشــان ها و زاهدی ها را فدای 
امنیت کشور کند اما بخش دیگر نظام برای 
ســکوهای اطلاعاتی دشمن فرش قرمز پهن 
نماید. رفع فیلتر در این شــرایط بزرگ ترین 

اقدام علیه امنیت ملی است.«
علــی نهاونــدی رئیس مرکــز تحقیقات 
اسلامی مجلس شــورای اسلامی با اشاره به 
»ضعف های شــورای عالی فضای مجازی«، 
شــبکه های اجتماعی و پلتفرم های خارجی 
را »زمینه ایجاد ســلطه کفار بر مسلمانان« 
دانسته و تاکید کرد که این نوع سلطه از نظر 

فقهی و شرعی حرام است. 
رسانیوز هم در گزارشــی انتقاداتی درباره 
رفــع فیلترینگ بیان کــرد. در این گزارش 
بر آســیب های شــبکه های  تاکید  ضمــن 
اجتماعی و پیشــرفت دولت ســیزدهم در 
شــبکه ملی اطلاعات، خواهان کنترل کامل 

دولت پزشکیان بر فضای مجازی شد.
 رضا تقی پور عضو حقیقی شــورای عالی 
فضای مجازی که از مخالفان رفع فیلترینگ 
است نیز برای دولت شرط گذاشته و گفته» 
آقــای رئیس جمهور بارها اعلام کردندکه به 
کار کارشناسی اعتقاد دارند بر همین اساس 
به عنوان یک کارشــناس معتقدم اگر دولت 
مــی تواند محتوای ضد اخلاقی که در داخل 
این سکوها منتشر می شود، حذف یا مسدود 
کند و راه حل فنی برای این کار دارد، بیاید 

ارائه بدهد و فیلترینگ را بردارد.«
در این میان هستند نمایندگانی از جریان 
اصولگرا که مخالف فیلترینگ هســتند و آن 

را مانع کسب و کار مردم می دانند. علیرضا 
و  آموزش  کمیسیون  منادی سفیدان،رئیس 
تحقیقات مجلس شورای اسلامی در گفتگو 
با خبرگزاری خبرانلاین گزاره هایی را مطرح 
می کند که به نظر می رسد این امیدواری به 
رفع فیلترینگ واهی نیست و به زودی شاهد 
وعده پزشــکیان در مورد رفع فیلتر خواهیم 
بود کما اینکــه او در این گفتگو از همراهی 
پلتفرم ها با ایران می گوید و از نفوذ نداشتن 
کاســبان فیلترشــکن در نهادهای مرتبط با 

رفع فیلترینگ. 
مهــرداد لاهوتی نایب رییس کمیســیون 
برنامه و بودجه نیز با اشــاره به سیاست های 
ایلنــا گفته:  فیلترینــگ بــه خبرگــزاری 
و  اینســتاگرام  واتســاپ،  فیلتر  »می گویند 
تلگــرام برای برقــراری امنیت مــردم لازم 
بوده و ما هم این را حرف حســاب می دانیم 
و همه باید به ایــن تصمیم احترام بگذاریم. 
امــا موضوع این اســت که تقریبــا همه در 
حال اســتقاده از این شــبکه های اجتماعی 
و مجــازی هســتند با این تفــاوت که تمام 
مسئولان کشور و نمایندگان مجلس به طور 
کاملا رایگان از این شبکه ها و فضای مجازی 
اســتفاده می کنند اما مردم باید بهای آن را 
بپردازنــد و فیلترینگ فقط برای مردم پولی 

شد.  «
اما آیا واقعا زور مخالفان رفع 

فیلترینگ بر موافقان آن نمی چربد؟  
این سوال از آنجا مطرح می شود که چند 
هفته ایست که در مجلس بحث جدیدی به 
راه افتاده مبنی براینکه نمایندگانی از طیف 
تندرو به دنبال طرح صیانت جدیدی هستند. 
طرحی که می تواند دولت را در مسیر تحقق 
وعده رفع فیلترینگ با دست انداز روبرو کند.

حسنعلی اخلاقی امیری عضو  کمیسیون 
فرهنگی درباره پیش قدم شدن مجلس برای 
ارائــه یک طــرح درباره ســاماندهی فضای 
مجــازی مــی گوید؛»فضای مجــازی یک 
ظرفیــت در حوزه های اجتماعی و اقتصادی 
اســت. بســیاری از مردم و جوانان امروزه با 
فضای مجازی درگیر هستند. مجلس، دولت 
و مردم از وضعیت ایجاد شده ناراضی هستند 
و با این حساب کمیسیون فرهنگی با نگاه به 
فضای ظرفیتی فضای مجازی و نارضایتی از 
وضعیت موجود،  در پی ارائه طرحی مختصر 
درباره قواعد و ضوابــط حکمرانی در فضای 
مجازی اســت. در این باره طرحی در کمیته 
فرهنگی  کمیســیون  ذیل  مجــازی  فضای 
در حال بررســی اســت و اگر ایــن کمیته 
پیش نویس مربوطه را به صحن کمیســیون 
فرهنگی ارســال کند و در صحن نیز مصوب 
شود، در دســتور کار مجلس قرار می گیرد. 
وی پیشتر در مورد جزییات این پیش نویس 
گفته بود: هرچند که این پیش نویس ارتباط 
مســتقیمی با رفع فیلترینگ ندارد اما زمینه 
مناسبی برای پرداختن به موضوع فیلترینگ 

است. «
با ســیگنال های ارســال شــده از سوی 
تندروهــا درون پارلمانی و بــرون پارلمانی، 
دولت راه آســانی را برای رفع فیلترینگ در 
پیش ندارد. هر چند گفته می شــود کمیته 
ویژه رفع فیلتر در شورای عالی فضای مجازی 
تشکیل شده اســت اما با وجود مخالفت ها 
معلوم نیست که چه سرانجامی خواهد یافت. 
آیا فضای مجازی باز هم برای مسئولان آزاد 

و برای مردم عادی فیلتر خواهد بود؟

تریبون ها علیه دولت پزشکیان روشن می شود؛
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بهاالدین بازرگانی گیلانی

سیاست پساانقلابِ آمریکا نیز از اشتباه محاسبه 
و عدم اطلاع کافــی از ژرفای انقلاب و آرمانهای 
مردمی، چیزی از ماقبلِ آن کم نداشت. با فروپاشی 
اتحاد شــوروی، ایالات متحده خود را به مدت دو 
دهه تنها ابرقدرت دنیا دید و بر وسوسه و اشتباه 
محاسبه آن هرچه افزوده تر شد و دست به تهاجم 
و گســترش حوزه های نفوذ خود در جبهه های 
مختلف زد. البته منحصر کردن این همه اقدامات 
ایالات متحده، به وسوسه و اشتباه محاسبه، البته 
قیاس مع الفارق اســت. سیستم امروز آمریکایی 
برای حفظ استیلای جهانی خود اساسا راهی جز 
جنگ، تهدید و تحریم در خود نمی بیند. جنگ 
در اوکراین، عینا حاصل تحریکات پس از فروپاشی 
اتحاد شــوروی از ســوی ایالات متحده و ایجاد 
شکاف میان ملت های اروپایی با همسایۀ مقتدر 
روس و پیشــروی بی محابای ناتو به حریم های 
پیرامونی روسیه و حتی در درون فدراسیون روسیه 
بود. کمتر اروپایی اســت که امروز در ضمیر آگاه 
خود نداند که این جدایی سازی توسط آمریکایی 
ها، قارۀ اروپــا را بیش از همه، با تهدیدات بزرگ 

امنیتی و بحران های سنگین مواجه کرده است.
در آخریــن، اقدام همین دو دهه پیش، تهاجم 
سراسر اشتباه آمریکا به عراق و افغانستان و تشدید 
فشار تحریمی و امنیتی بر ایران لایه های مقاومتی 
را در ایران و منطقه هرچه قطورتر و نفوذناپذیرتر 
کرد و معلوم نیســت تداوم ایــن روند عاقبت به 
کجاها منتهی شــد. ایران که خــود را نزدی به 
بلوک شــرق و تحت تهدید و فشارهای غرب می 
بیند، الزاما مبادرت به تشــکیل یک حوزه نفوذ 

مقتدر  ایدیولوژیکی  امنیتــی- 
پیرامونی کرده، به فناوری های 
ملی دفاعی و تسلیحاتی دست 
یافته و آن را در خدمت سیاست 
هــای دفاع از خــود و نوعا ضد 
غربــی قرار داده اســت. چنین 
فعل و انفعــالات منطقه ای از 
روی تصادف و یا در خلاء بوجود 

نیامده است.
اینک هیئــت حاکمه جدید 
در کاخ ســفید، با یک ترکیب 
مهاجم، ناسیونالیست و سرمایه 

سالار، علیرغم شعارهای تبلیغاتی، هرگز نمی تواند 
از صلح ســخن بگوید. در اینجا خوب است اشاره 
قبلی ام بــه تاریخ کوتاه ایــالات متحدۀ پس از 
اســتقلالش را دوباره باختصار تکــرار کنم: »... با 
خروج آمریکا از انزوای داخلی پس از اســتقلال و 
اخراج نیروهای انگلیس، فرانسه و اسپانیا، فرآیند 
توسعه طلبی این کشور از سال ۱89۰ آغاز شد و با 
آزادی کوبا، پورتوریکو، گوام و فیلیپین از استعمار 
اســپانیا، و آنگاه لشکرکشی خونین به فیلیپین و 
سرکوب استقلال طلبان در آنسوی اقیانوس ادامه 

یافت.
داخلــی  جنــاح  دو  طولانــی  کشــمکش 
»ضدامپریالیســتها«ی طرفدار آزادی، و »توسعه 
طلبان« طرفــدار اقتدار جهانی، در آمریکای پس 
از استقلال، به نفع گروه دوم به پایان رسیده بود 
و ایالات متحده بــا احداث قوای بحریۀ مقتدر پا 
به عرصه های جهانی گذاشــته بود. ورود آمریکا 
به جنــگ اول و دوم، جنگ ویتنام، جنگ کره و 
بســیاری جنگها و مداخلات در اقصا نقاط عالم، 

حاصل این ورود و تبدیل شــدن آمریکا به قدرت 
اول جهانی بود.

 ساختار سیاسی، بین المللی، امنیتی و مالیه این 
قــدرت به مدت بیش از یک و نیم قرن بر همین 
مبنا شکل گرفته و با گذشت ایام هرچه منجزم تر 
و اصلاح ناپذیر تر شــده است. یکصد و سی سال  
پــس از ورود ایالات متحده آمریکا به عرصه های 
بین المللی و شروع روند توسعه طلبی این قدرت 
نوظهور، اما اینک کاملا بر همگان و منجمله خود 
آمریکایی ها روشن شده است که این روند به پایان 
خود نزدیک شده، یا حداقل باید در کمّ و کیف آن 

تجدید نظر شود.
هم اکنون ظاهرا منطقه غرب آسیا و ایران دوباره 
در مرکز محاسبات مهاجمانه یا فشار حداکثری 
ایــالات متحده و جناح جدید اوانجلیســت های 
سفید قرار گرفته، یا تهدید و تظاهر به این قدرت 
نمایی، بــرای هراس افکنی می کنند. این جناح، 
دولت اســرائیل، نیابتی شرور خود را بی اعتنا به 
سرنوشــت آتی قوم یهود در محاصرۀ میلیون ها 
همســایگان عرب و توده های مسلمان، آن هم با 

بزک پاره ای موهومات و جعلیات 
جلو  می خواهند  عتیقــی،  عهد 

بیندازند.
در یک کلام خلاصه به روشنی 
می توان پیش بینی کرد که این 
آمریکایی  محاسبات  سیستمی 
ایــن دفعه در منطقــه چنان با 
مقاومت و ســد محکم قهری و 
محتوم برخورد کند که شکست 
های سنگین و خســارت بار در 
عراق و افغانســتان، در مقابلش 
خاطــرۀ فرخنده ای باشــد. دو 
دوره متوالی است که انتخابات ریاست جمهوری 
یک دوره ای می شــود و دور ســوم آن هم قانونا 
یک دوره ای اســت. این در تاریخ آمریکا بی سابقه 
است و نشــان می دهد که مردم آمریکا خواهان 
تغییر اساسی در تمام شــئون داخلی و خارجی 
هســتند. طبقات متوســط و پاییــن امریکایی، 
همین طور مناســبات اجتماعی و زیرساختی در 
این کشــور دچار نابه سامانی عمیق است و مردم 
هرآن کــه نتواند این وضع را تغییر دهد از گردونه 

خارج می کنند.
ایالات متحــده دیگر نمی توانــد هزینه های 
کمرشکن مداخلات خارجی و حفظ حیطه های 
پهناور نفوذ خود را در سراسر عالم از جیب مالیات 
دهندگان تامین کند و جامعــۀ امروز آمریکایی 
نمی تواند بیش از این له شدن طبقات متوسط و 
پایین آمریکایی و انباشت هنگفت ثروت در دست 
عده ای معدود را شــاهد باشد. با اشتباه محاسبه 
مجدد آمریکا در منطقه غرب آسیا گرچه خسارات 
حاصله برای منطقه بسیار سنگین تر از هر زمان 

دیگر خواهد بود، لیکن این بار به شکستی دیگر و 
ای بســا اسباب کشی تمام عیار دنیاهای غربی از 
این منطقه ثروتمند و مسلمان نشین و جایگزینی 

نظامات دیگری به جای آن منجر شود.
از چند دهه با این ســو، مخصوصا بعد از بروز 
انقلاب در ایران بروشــنی پیداســت که منطقه 
دوران انتقال ســخت، بحرانی و ای بســا خشنی 
را دارد از ســرمی گذراند، دورانی برگشت ناپذیر و 
غیرقابل پیش بینی. دنیاهای غربی هم اینک در 
جــای جای عالم مواجه با بحران، مقاومت، بلوک 
بندی و مانع هستند و از آن قدرت فائقۀ دهه ها، 
بلکه قرنهای گذشته بی بهره اند. حقیقتا آنکس که 
صلاح و مصلحت غربیان را در این منطقه بخواهد 
و هنوز به کاستن از لایه های هرچه قطور شوندۀ 
نفرت و واگرایی بین طرفین که مخصوصا با نسل 
کشی های یک سال گذشته اسرائیل به نقطه اوج 
و بازگشت ناپذیر خود رســیده، امیدوار باشد به 
هیئت حاکمه جدید در کاخ ســفید خیرخواهانه 
توصیه می کند، پیرامــون اغراض مهاجمانه تازه 
خود بیشتر تامل کنند و تمامی جوانب کار را مد 
نظر داشته باشند و بدانند در شرایط امروز جهانی 
و منطقه ای، دستشان مانند گذشته باز نیست و از 

قدرت عمل محدودی برخوردارند.
سیاســت هــای منطقــه ای و فرامنطقه ای 
کشورهای منطقه، از جمله عربستان، ترکیه، ایران، 
عراق و سایر ممالک عرب و مسلمان نسبت به دور 
اول ریاســت جمهوری ترامپ بسیار پیچیده تر و 
عملگراتر شده و این ممالک تحت اقتضائات جدید 
بین المللی همگرایی های بیشــتر از خود نشان 
داده اســت و از سیاست های ائتلافی متنوع تر و 

هوشمندانه تری تبعیت می کنند. 

دولت ترامپ واقعیت ها را دریابد

هیئت حاکمه جدید آمریکا و تکرار اشتباهات 
گذشته در منطقه؟

رامین فخاری

دونالد ترامپ طی هفته گذشته برای بار دوم 
به صورت گسسته به عنوان رئیس جمهوری ایالات 
متحده آمریکا انتخاب شــد؛ موضوعی که باید 
دراین رابطه مطرح کرد این اســت که انتخاب 
ترامپ می تواند اولویت های سیاســت خارجی 
دولــت آمریکا را تغییر دهد و همانند دوره قبل 
که رقابت های آمریکا و چیــن در دریای چین 
جنوبی و همچنین جنگ تعرفه ها بالا گرفته بود 
مسیر سیاست جهانی را به سمت دومین جنگ 
ســرد بین ایالات متحده و این بار چین به جای 
شوروی ســوق دهد که البته با جنگ سرد اول 
بســیار متفاوت و دارای ابعاد و پیچیدگی های 
گســترده ای خواهد بود. در این نوشــتار قصد 
داریم به بررســی شاخصه هایی بپردازیم که در 
رقابت های بین دونالد ترامپ و همچنین کشور 
چیــن و در صورت وقوع جنگ ســرد دوم بین 

آمریکا و چین برجسته خواهند شد:
۱- رقابت هــای امنیتی و نظامــی: باید به این 
موضوع اشــاره کرد که چین تــا کنون به خوبی 
توانسته است که با درس گرفتن از تجربه شوروی از 
زیر بار افزایش سرسام آور هزینه های نظامی در برود 
و عملاً با استفاده از چتر امنیتی آمریکا و همچنین 
سیاست عدم مداخله در نقاط مختلف به بسط و 
افزایش نفوذ خود بپردازد؛ اما عملاً ایالات متحده 
نیز ســعی خواهد کرد که با افزایش چالش های 
نظامی و امنیتی برای چین مخصوصاً در دریای 
چین جنوبی چین را به سمت نظامی گری سوق 
دهد و هزینه های نظامی چین را بالا ببرد تا نقشه ای 
که برای شوروی پیاده شد و عملاً به واسطه افزایش 
هزینه های نظامی اقتصاد شوروی تحت الشعاع قرار 
گرفت برای کشور چین نیز پیاده سازی شود. در این 
راستا نیز ممکن است همانند سیاست های سابق 
دولت ترامپ تجهیز نظامی استرالیا و حتی ژاپن 
مورد توجه قرار بگیرد؛ افزایش هزینه های نظامی 
برای چین گریزناپذیر است، اما این که ایالات متحد 
باتوجه به حجم گســترده اقتصاد چین نسبت  به 
شــوروی سابق که عملاً بخشی از اقتصاد خود را 
با خام فروشــی تامین می کرد تا چه اندازه خواهد 
توانست دراین راستا موفق شود مشخص نیست، 
زیرا اقتصاد چین نیز گنجایش افزایش هزینه های 

نظامی خود تا اندازه یک تریلیون دلار در سال را 
دارد.

۲- افزایش فشارهای حقوق بشری: در دوران 
دموکرات ها و جــو بایدن عملاً اخباری مبنی بر 
نقض حقوق بشــر در سین کیانگ منتشر نشد 
و فشارهای حقوق بشــری به دلیل روابط بهتر 
دموکرات ها و جهان از جمله چین بر این کشور 
کاهش یافته بود؛ اما ممکن است در دوران دونالد 
ترامپ اخبار بیشتری را مبنی بر نقض حقوق بشر 

در استان سین کیانگ شاهد باشیم.
3- جنگ اقتصادی: این گزاره بســیار پررنگ 
است که باتوجه به این که شاخصه چین برخلاف 
اتحاد جماهیر شوروی که نظامی گری بود بیشتر 
اقتصاد است در صورت تشدید رقابت های دولت 
ترامــپ و همچنین رخ دادن جنگ ســرد دوم 
شاخصه اصلی این رقابت ها و یا جنگ سرد یک 
جنگ ســرد اقتصادی علیه چین و متحدانش 
ازجملــه گروه بریکــس و ســازمان همکاری 
شانگهای نیز باشد؛ اما برخی از شاخص های آن 
برجسته تر است که به ترتیب در زیر خواهد آمد.

1-3-جنگ تعرفه ها:
در دولت قبلی ترامپ جنگ تعرفه ها بین چین و 
آمریکا وجود داشت  که در صورت تداوم سیاست 
مهار چین توسط دونالد ترامپ این جنگ تعرفه ها 
تشدید شود و با ابعاد گسترده تری نسبت به دوره ی 
اول دنبال شود. ممکن است چینی ها ناگزیر شوند 
که در مناطق دیگری از جهان به دنبال مشــتری 
کالاهای خودشــان باشند. در صورت بروز جنگ 
تعرفه ها رقابت اقتصادی بین چین و آمریکا به سایر 

نقاط جهان نیز کشیده خواهد شد.
- تلاش برای به بن بست کشاندن طرح 

جاده ابریشم نوین:
طرح جاده ابریشــم نوین یکی از بزرگ ترین 
طرح های چین برای گســترش نفوذ اقتصادی 
خود اســت که می تواند مبادلات چین با آسیا 
خاورمیانــه آفریقــا و اروپــا را تحت تأثیر قرار 

بدهد. در دوران جــو بایدن نیز ایتالیا از حضور 
در طرح جاده ابریشم نوین انصراف داد. ممکن 
اســت در دوران دونالد ترامپ با افزایش فشارها 
بر کشورهای مختلف کشورهای بیشتری از این 
طرح انصراف بدهند؛ اما منتفی شدن طرح جاده 
ابریشم نوین که بیشــتر حالت نمادین دارد به 
مفهوم مسدودشــدن مسیرهای صادراتی چین 
نیست؛ زیرا عملاً در جهان کنونی بخش اعظمی 
از صادرات کالا به وسیله مسیرهای دریایی انجام 
می شود؛ ولی ترامپ تلاش خواهد کرد که با به 
شکست کشاندن این طرح علاوه بر یک شکست 
اقتصادی یک شکست سیاسی را متوجه چین 

کند.
3-3- خاورمیانه:

بخشــی از این گزاره نیــز تحت تأثیر گزاره 
بالاست. خاورمیانه مسیر اصلی عبور جاده ابریشم 
آبی و جاده ابریشــم خاکی است و درصورتی که 
دولت ترامپ به بن بست کشاندن این طرح مصر 
باشد با اســتفاده از روش های مختلف از جمله 
وعده های اقتصادی در وهله نخســت و در وهله 
دوم سیاســت چماق و هویج و در وهله ســوم 
افزایش فشــار بر کشورهای خاورمیانه به دنبال 
بن بست کشاندن طرح جاده ابریشم نوین آبی و 
خاکی چین خواهد بود و سعی خواهد کرد که 
سرمایه گذاری های چین در کشورهای شورای 

همکاری
خلیج  فارس را در راستای احداث جاده ابریشم 

نوین آبی و خاکی را به بن بست بکشاند.
گزاره ی دوم دررابطه با خاورمیانه این مســئله 
است که کشور چین در حال حاضر روزانه ۱6.6 
میلیون بشــکه نفت مصرف می کند درحالی که 
تولید نفت چین روزانه ۴.۲ میلیون بشکه است. 
چین همچنین روزانه ۱۱.3 میلیون بشکه نفت 
خــام وارد می کند که از این میزان ۵.6 میلیون 
بشکه مربوط به خاورمیانه است و ۱.۵ میلیون 
بشــکه نفت را نیز روزانه از روسیه وارد می کند. 

بخش اعظمی از نفت وارداتی چین از خاورمیانه 
است. درصورتی که عزم آمریکا برای مهار چین 
جدی باشــد این مســئله دور از ذهن نیست 
که این موضــوع در آینده بر تحولات امنیتی و 
ژئوپلیتیک خاورمیانه اثرگذار باشــد و یا آمریکا 
درصــدد برآید کــه با افزایش قیمــت نفت یا 
کاهش تولید کشورهای خاورمیانه عملاً اقتصاد 
چین را تحت الشعاع قرار بدهد. باتوجه به این که 
ایــالات متحد تقریباً تمام مصرف روزانه خود را 
به صورت نفت شیل تولید می کند افزایش قیمت 
نفت برای کشور چین بیش از ایالات متحده گران 
تمام خواهد شد؛ اما درصورتی که ایالات متحده به 
دنبال کاهش تولید و صادرات نفت خاورمیانه به 
چین از طریق مسائل امنیتی و ژئوپلیتیک باشد 
این موضوع یک برنده خواهد داشت و آن روسیه 
است که می تواند به سرعت جایگزین بخشی از 
نفت مورد نیاز چین بشود که از خاورمیانه تأمین 
می شــود؛ اما این موضوع خود می تواند اقتصاد 
متحدان آمریکا ازجمله هند و اتحادیه اروپا را نیز 
تحت  تأثیر قرار دهد. به نظر می رسد که ایالات 
ممکن متحده ممکن است درصدد این مسئله 
برآید که کشــورهای عربی را به سمت افزایش 

صادرات به هند و یا اتحادیه اروپا تشویق کند.
۴-3- هنــد: یکــی از راه های مهــار چین 
می تواند بدیل سازی از هند باشد. ممکن است 
ایالات متحده به دنبال این باشد که قطب صنعتی 
آسیا را از چین به هند تغییر بدهد و دراین راستا 
گام هایی نیز در دوران ریاست جمهوری اول دونالد 
ترامپ برداشته شد؛ اما به دلیل عدم پیروزی وی 
در انتخابات این موضوع ناکام ماند؛ البته باید به 
این موضوع نیز اشاره کرد که درصورتی که ایالات 
متحد برای هند چنین گزاره ای را در نظر داشته 
باشد پس از گذشت نیم  قرن عملاً ایالات متحده 
ناگزیر خواهد شــد که برای موازنه قوا دوباره به 
ســراغ چین یا یک کشور دیگر برای مهار هند 
برود؛ اما این مسئله می تواند درحال حاضر یک 

بدیل سازی در برابر چین عمل کند.
4- جنگ های تکنولوژیک:

بعــد پنهــان رقابت هایی کــه می تواند یک 
جنگ سرد را تحت الشعاع قرار دهد رقابت های 
تکنولوژیک است که مثال تاریخی آن دستیابی 
به رادار توسط انگلیس در دوران جنگ جهانی 
دوم بــود که تااندازه ای توانســت سرنوشــت 
جنــگ را تحت الشــعاع قرار بدهــد و عملاً با 
بررسی این مســئله که آلمان نازی دارای رادار 
نبــود؛ انگلیس توانســت به رادار دســت یابد. 
از ایــن رو می توان به اهمیت فنّــاوری در این 
رقابت ها و در صورت بروز جنگ ســرد پی برد. 
امروز می توان ابعــاد پیچیده تری مانند جنگ 
ریزتراشــه ها تلاش برای دسترســی به هوش 
مصنوعی تلاش برای دسترسی به جنگ افزارها 
و فنّاوری های پیشرفته تر جنگ های سایبری و 
ابعاد پیچیده تری را در نظر گرفت، همانند دوران 
جنگ سرد که یک رقابت تکنولوژیک عملاً بین 

ایالات متحده و روسیه وجود داشت.
جنگ ریز تراشه ها و تلاش برای تسلط 

بر تایوان:
یکی از مهم ترین مســائل تکنولوژیک جهان 
مدرن فنّاوری ریزتراشه هاست که شاید به اندازه 
هوش مصنوعی برجسته نشده؛ اما بارها بیشتر از 
آن دارای اهمیت بوده است. یکی از دلایل تلاش 
چین برای تســلط بر تایوان این است که چین 
درحال حاضر در زمینه ریزتراشه ها تااندازه ای از 
جهان غرب عقب است؛ اما تایوان در زمینه تولید 
ریزتراشه ها دارای فنّاوری برتر است و در زنجیره 
تولید ریزتراشــه های جهان قــرار دارد. موضوع 
ریزتراشه ها رقابت های ژئوپلیتیک بین چین و 
آمریکا بر سر تسلط بر تایوان و ممانعت از تسلط 

چین بر تایوان را تشدید خواهد کرد.

شاخصه های اصلی کدامند؟
بازگشت رقابت امریکا و چین در عصر ترامپ
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نگار یکی از یارانه بگیرانی است که از حدود 
۱۰ ســال پیش با همسر و دو فرزندش راهی 
اروپا شــده و در آخرین ســفر تفریحی اش 
بــه ایران با خنده کارت بانکــی ایران خود را 
در دســت گرفته بود و می گفت پول تاکسی 
فرودگاه را از همیــن کارت دادم و هنوز پول 
چنج نکرده ام. این خانواده از حدود یک دهه 
پیش تقریبا هیچ ملک و فعالیت اقتصادی در 
ایران ندارند و تنها حســاب سرپرست خانوار 
در دو بانک باز مانده و با همین روند ناکارآمد 
بازخوانی ســرمایه، این خوانده ســاکن اروپا 
تقریبــا در ایران مالک هیچ چیز نیســتند و 
یارانه ۴ نفر به طور کامل و در بالاترین سطح 

به حساب آنان واریز می شود.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از اقتصاد۲۴- به نظر می رســد بعد از گذشت 
حدود دو دهه از آغاز طرح هدفمندی یارانه ها 
بالاخره دولت چهاردهــم عزم کرده که روند 
پرداخت این یارانه هــا را تغییر دهد و در آن 

اصلاح و بازنگری کند.
کمــا این که روز ۲۲ آبان ماه ســال جاری 
نیــز نایب رئیس کمیســیون برنامه و بودجه 
مجلس شورای اسلامی با طرح این پرسش که 
»تا چه زمانی باید مســیر غلط و زشت قانون 
هدفمندی یارانه ها را دنبــال کنیم؟« گفت: 
براساس این قانون باید در مدت ۵ سال قیمت 
حامل های انرژی را واقعی کنیم و 3۰ درصد 
آن را در اختیار تولید کنندگان قرار دهیم، اما 
در نهایت 8۱ میلیون نفر را حقوق بگیر دولت 

کرده ایم.
اما ماجرا دستکم به یک هفته پیش از آن باز 
می گردد زمانی که در روز ۱۷ آبان سال جاری 
گفته شــد »بر اســاس تصمیم جدید هیئت 
وزیران، شش شاخص به عنوان معیار تعیین 
شده اند و در صورتی که هر خانوار یکی از این 
شاخص ها را دارا باشــد، احتمال قطع یارانه 
نقدی آن وجود دارد« و این آغاز مسیری بود 
که حال به نظر می رسد قطع یارانه و تغییرات 
اساســی پرداخت را برای میلیون ها ایرانی در 

پی داشته باشد.
بخش اصلی خبــر، اما این بــود که یارانه 
»ایرانیان مقیم خارج از کشور« و »خانوار هایی 
که بیش از پنج سفر خارجی در بازه یک ساله 

داشته باشند« قطع خواهد شد.
این بدان معناست که با مصوبه جدید هیات 
وزیران، ایرانیان مقیم خارج از کشور بر اساس 
اعــلام وزارت امور خارجــه و خانوار هایی که 
بیش از پنج ســفر خارجی در بازه یک ساله 
داشته باشــند مشمول شــرایط قطع یارانه 

خواهند بود.
البتــه به گزارش اقتصاد ۲۴ شــاخص های 
جدید علاوه بر ایرانیان مقیم خارج، شــامل 
حــال خانوار هایی نیز می شــود که املاک و 
مستغلات شان »با مجموع ارزش ریالی بالاتر 
از 3۵ میلیــارد تومان باشــد«، مالک یک یا 
چند خودروی سواری یا وانت »دارای شماره 
انتظامی شــخصی با مجموع ارزش 3 میلیارد 
تومان« باشــند، خانوار هایی کــه درآمد های 
آن ها »بیش از ســقف مشــخص« باشــد و 
خانوار هایی کــه »میزان خرید آن ها از طریق 
حســاب های غیرتجاری از رقم تعیین شــده 

بالاتر باشد.«
فارغ از طرح این ســوال که اساســا چطور 
اشــخاصی با این روند هنوز یارانه گرفته اند 
و جالب تر این که چطور خانواده هایی با چند 
خودرو و چند خانه با چه سازوکار و رابطه ای 
هنوز یارانه می گیرند و در مقابل بازنشســته 
بینوایی با حداقل حقوق و تنها داشــتن یک 
ملک مســکونی به نــاگاه در دوران جراحی 
اقتصادی از شــمول دریافت یارانه خارج شد، 
اما توجه بیشتر به ســمت ایرانیان ساکن در 

خارج کشور جلب شد.
البته که مســاله ســفر آن هم به تعداد ۵ 
نوبت در یک ســال برای یک خانواده ایرانی 
اکنون و با این تورم به معنای رفاه نسبی رو 
به بالاست، اما باز سوال این است که چطور 

اصلا تاکنون یارانه ایرانیان بیرون از کشــور 
قطع نشده است؟

یارانه بگیران خارج از کشور که اموالی 
در ایران ندارند

نگار یکی از همین یارانه بگیران است که از 
حدود ۱۰ سال پیش با همسر و دو فرزندش 
راهی اروپا شده و در آخرین سفر تفریحی اش 
بــه ایران با خنده کارت بانکــی ایران خود را 
در دســت گرفته بود و می گفت پول تاکسی 
فرودگاه را از همیــن کارت دادم و هنوز پول 

چنج نکرده ام.
این خانواده از حدود یک دهه پیش تقریبا 
هیچ ملک و فعالیت اقتصادی در ایران ندارند 
و تنها حساب سرپرســت خانوار در دو بانک 
باز مانده و با همیــن روند ناکارآمد بازخوانی 
ســرمایه، این خوانده ســاکن اروپا تقریبا در 
ایران مالک هیچ چیز نیســتند و یارانه ۴ نفر 
به طور کامل و در بالاترین ســطح به حساب 

آنان واریز می شود.
این شــرایط و این مدل واریــز یارانه البته 
در حالی اســت که به گــزارش اقتصاد ۲۴، 
در اردیبهشــت ســال ۱۴۰۱، جبار کوچکی 
نژاد عضو کمیســیون برنامه و بودجه مجلس 
با تاکید بر این که هنــوز هم 6 تا ۷ میلیون 
ایرانی خارج از کشــور یارانه می گیرند، خبر 
داده بود کــه: وزارت امور خارجه وظیفه دارد 
که اطلاعات ایرانیان مقیم خارج از کشــور را 
که به صــورت قانونی یــا غیرقانونی از ایران 
خارج شــده اند، به وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی تحویل دهــد و این دو وزارتخانه با 
کمک یکدیگر بایــد ایرانیانی را که همچنان 
یارانه دریافــت می کنند، از فهرســت یارانه 

بگیران حذف کنند.
ارقام متفاوت از تعداد ایرانیان یارانه 

بگیر خارج از کشور 
مســاله یارانه ایرانیان خارج از کشــور، اما 
اصلا مســاله تازه ای نیســت یا اخیــرا به آن 
توجه نشده است هر چند که احتمالا به دلیل 
دسترســی های تازه در حوزه هوش مصنوعی 
و داده ها اکنون امکان غربالگری و حذف این 

دسته از یارانه بگیران راحت تر شده است.
یکــی از نوبت هایــی که موضــوع یارانه 
بگیران بیرون از کشــور توجــه را به خود 
جلــب کــرد حدود ۱3 ســال پیــش بود. 
در اردیبهشــت ســال ۱39۰ و در حاشیه 
جلســه تصویــب لایحه بودجه ســال 9۰، 
یارانه ها مورد بحث  مسئله هدفمندســازی 
نمایندگان قــرار گرفت و در آن زمان یکی 
از نمایندگان مجلس مدعی شــد که به دو 
میلیــون نفر که در خــارج از ایران زندگی 

می کنند یارانه نقدی تعلق می گیرد.
صحن مجلس ۱۱ سال پیش محل بحث 

درباره یارانه خارج نشینان
به گزارش اقتصاد ۲۴، محمدجواد ابطحی، 
نماینده وقت مجلس ایران در جلســه علنی 
روز دوشــنبه ۱9 اردیبهشــت سال ۱39۰ و 

در صحن علنی مجلس با انتقاد از این که دو 
میلیون شهروند ایرانی ساکن کشور های دیگر 
یارانه نقدی دریافت می کنند، گفت: »اگرچه 
ایرانیــان خارج از کشــور برای مــا عزیزند، 
امــا تبعات گرانــی ناشــی از افزایش قیمت 
حامل های انرژی را ایرانیان عزیز داخل کشور 

تحمل می کنند.«
مباحث آن روز مجلس، اما بسیار جالب بود. 
علی لاریجانی رئیــس مجلس وقت از رحیم 
ممبینــی معاونت برنامه ریــزی و راهبردی 
دولت وقت یعنی دولت محمود احمدی نژاد، 

صحت این ماجرا را جویا شد.
رییــس مجلس وقت ایــران وقتی با اظهار 
بی اطلاعی و بی خبری ممبینی از این موضوع 
روبرو شــده بود، تصریح کــرد: »اگر این طور 
است، که باید به آن رسیدگی شود. این تذکر 
وارد اســت. برای چی باید به این افراد یارانه 

بدهند؟«
نکته اینجاســت که در آن زمان مبلغ یارانه 
ماهیانه برای هر نفــر ۴۴ هزار و ۵۰۰ تومان 
بود و با دلار ۱3۰۰ تومان سال ۱39۰، یعنی 
سالانه در حدود یک میلیارد دلار به ایرانیان 

خارج از کشور یارانه پرداخت می شد.
باید توجه داشت که این بحث زمانی مطرح 
می شد که اساســا اولین یارانه در ایران سال 
۱389 واریز شــد و این بدان معناست که در 
بحث های مربوط به بودجه همان سال بعد از 
پرداخت اولین یارانه نیز مساله ایرانیان بیرون 

کشور مطرح بود.
شــاید برایتان جالب باشــد اگر بدانید که 
محمدرضــا فرزین که اکنــون رئیس بانک 
مرکزی اســت در ۱۵ تیرماه ســال ۱39۰ 
به عنوان عضوی از دولــت محمود احمدی 
نژاد، و به عنوان سخنگوی کارگروه تحولات 
تحولات  کارگــروه  ســخنگوی  اقتصــادی 
اقتصادی در گفتگویی با ایسنا گفته بود: »ما 
هم می دانیم تعدادی از افــراد ایرانی خارج 
کشــور در حال دریافت یارانه هســتند، ما 
هیــچ برآوردی از تعداد این افراد نداریم. اگر 
برآورد داشتیم، می توانستیم آنها را شناسایی 

کنیم.«
فرزین درباره عــدد اعلامی دو میلیون نفر 
ایرانی خارج از کشــور که یارانه می گیرند نیز 
گفت: »یکی از نمایندگان مجلس این عدد را 
اعــلام کرده بود و مــن نمی دانم تا چه اندازه 
صحت دارد، ولی بــاور کنید ما هنوز ارزیابی 
مشــخصی دراین باره نداریم. از ســوی دیگر 
من بعیــد می دانم این عدد به دو میلیون نفر 

برسد.«
در واقع وعده قطــع یارانه ایرانیان خارج از 
کشور، از سال ۱39۰ و دستکم در دولت های 
محمود احمدی نژاد، حســن روحانی و سید 
ابراهیم رئیســی تکرار شده و اکنون به عنوان 
میراث برای دولت مســعود پزشــکیان باقی 
مانده اســت، وعده ای که گویــا اراده ای برای 

تحقق آن نیز در دولت ها نبوده است.

بلوای یارانه خارج نشینان در دولت 
روحانی و رئیسی

یکی دیگر از آمار های جنجالی را، اما جبار 
کوچکی نژاد، عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلس که زمانی مســئولیت هیات تحقیق و 
تفحص از ســازمان هدفمندی یارانه ها را نیز 
برعهده داشت، ارائه داد. این نماینده مجلس 
معتقد بود که از دولت قبل تا دســتکم سال 
۱۴۰۱ حــدود 6 تا ۷ میلیون ایرانی ســاکن 
خارج از کشــور که خانواده هایشان در ایران 

هستند، یارانه می گیرند.
به گزارش اقتصاد ۲۴، کوچکی نژاد این ادعا 
را برای بار نخســت، دی ماه ســال 9۷ یعنی 
در زمان فعالیت مجلس دهم به عنوان رئیس 
هیات تحقیق و تفحص از سازمان هدفمندی 
یارانه ها در گفت و گویی با خبرگزاری تسنیم 
اعلام کــرد. او در این مصاحبه تاکید کرد که 
دولت ماهانه به 6 تا ۷ میلیون ایرانی خارج از 
کشور یارانه نقدی پرداخت می کند، آن هم در 
شــرایطی که طبق قانون یارانه این افراد باید 
قطع شود، اما دستگاه اجرایی قانون را در این 

زمینه اجرا نکرده است.
این نماینده مجلس در سال ۱۴۰۱ بار دیگر 
گفته بود که متاســفانه دولت قبل )حســن 
روحانــی( راحت ترین راه را بــرای پرداخت 
یارانه هــا انتخاب کــرد و این زحمــت را به 
خودش نداد که فهرســت یارانه بگیران را به 
شکل دقیق بررسی کند تا با به روزرسانی این 
فهرســت، اقدامات لازم برای حذف ایرانیان 
خارج از کشــور از فهرســت یارانه بگیران را 

انجام دهد.
جبار کوچکی نــژاد در بخــش دیگری از 
اظهاراتش توضیح داده بود که مطابق تحقیق 
و تفحصی که ما در مجلس دهم در سال 9۷ 
انجام دادیم، در آن زمان تعداد افراد یارانه بگیر 
بیش از جمعیت وقت کشــور بودند و این در 
حالی بود که در سال های قبل از آن سازمان 
هدفمنــدی یارانه ها به وزارت کار اعلام کرده 
بود که ما بخشی از اقشار ثروتمند جامعه را از 
فهرست یارانه بگیران حذف کرده ایم و برخی 
افراد نیز خودشان داوطلبانه از دریافت یارانه 

نقدی انصراف داده اند.
وی در ادامــه تاکیــد کرده بــود که »در 
حالی که دیوان محاســبات اعلام کرده است 
کــه اکنون حدود ۷۲ میلیــون ایرانی یارانه 
می گیرند، در گزارش ســال 9۷، برآورد های 
هیات تحقیق و تفحص از سازمان هدفمندی 
یارانه ها از این حکایت داشــت که حدود 8۰ 
میلیون ایرانی یارانه می گیرند. بررســی های 
آن زمان ما نیز نشــان داد کــه بین 6 تا ۷ 
میلیون ایرانی که در خارج از کشور سکونت 
دارند، جزو این افراد هســتند، زیرا اگر قرار 
بود این افراد در فهرســت یارانه بگیران قرار 
نداشته باشند، قطعا تعداد دریافت کنندگان 
یارانه نقدی نبایــد به حدود 8۰ میلیون نفر 

می رسید.«

بــه گــزارش اقتصــاد ۲۴، اما ســازمان 
هدفمنــدی یارانه ها در ســال 9۷ اظهارات 
کوچکــی نژاد را مبنی بر این که بین 6 تا ۷ 
میلیون ایرانی یارانه می گیرند، تکذیب کرد، 
اما این نماینــده مجلس همچنان به صورت 
قاطعانه روی مواضع قبلی خود ایستاد و این 

اظهارات را در سال ۱۴۰۱ نیز تکرار کرد.
اما شاید جالب باشد که بدانید در نهم دی 
ماه ۱39۷، و در دوران بررســی بودجه سال 
۱398 این بار کارشــناس برنامه پایش شبکه 
یک، آماری از یارانه بگیران ایرانی مقیم خارج 
ارائه داد که جای تأمل بســیار داشــت و اگر 
آمار ارائه شــده در آن سال درست باشد، باید 
گفت که یارانه پرداختی سالانه به این دسته 
از ایرانیــان بیرون کشــور، مبلغی حدود 3.۲ 
هزار میلیارد تومان بود که بیشــتر از بودجه 
پرداختی به 9 وزارتخانه در سال ۱398 شده 

است.
البته که اســتناد این کارشــناس به آمار 
کوچکــی نژاد بود و در همیــن برنامه بود 
که تصریح شــد با فرض ایــن که جمعیت 
یارانه می گیرند،  کــه  مقیم خارج  ایرانیان 
در کمترین حالــت ممکن یعنی 6 میلیون 
نفر باشــد، پس این افراد ســالانه سه هزار 
دریافت  یارانــه  تومــان  میلیــارد   ۲۷6 و 
می کنند که رقم بســیار چشمگیری است 
و در بزرگــی این رقم فقــط می توان گفت 
که این رقم از بودجه 9 وزارتخانه در سال 

۱398 بیشتر است.
ارقام یارانه بگیران خارج نشین ۵ یا ۶ 

یا ۱ میلیون نفر؟
اما به گــزارش اقتصاد ۲۴، یکــی از ارقام 
جنجالــی دیگــر یارانه را مدیــر کل اقتصاد 
کلان ســازمان برنامه و بودجه در بهمن ماه 
ســال ۱۴۰۱ اعلام کرد و گفت که: حداقل ۵ 
میلیــون نفر در خارج از مرز ها از یارانه نقدی 

استفاده می کنند.
اقتصاد  امــور  محمد جعفــری مدیر کل 
کلان ســازمان برنامــه و بودجه در روز ۱۲ 
بهمن ماه ســال ۱۴۰۱ درباره یارانه بگیران 
بیرون از کشــور گفته بــود: »بیش از پنج 
میلیــون نفــر در حــال اســتفاده از یارانه 
هســتند که در خارج از مرز های کشور قرار 
دارند. ما به جای 8۵ میلیون نفر حداقل به 
9۰ میلیون نفر یارانــه می دهیم. حداقل ۵ 
میلیــون نفر در خارج از مرز هــا از یارانه ها 

استفاده می کنند.«
رضا، اما احتمالا یکــی از همین میلیون ها 
یارانه بگیر بیرون از کشــور اســت. او حدود 
۱۱ سال پیش به امارات مهاجرت کرده و کل 
خانواده را نیز 8 ســال پیــش از ایران برده و 
هر بار که به ایران ســری می زند به شــوخی 
می گوید من چیزی در ایران ندارم پس یارانه 

می گیرم.
حال نیز در شــرایطی که هنوز و همچنان 
آمار قطعی و رسمی در طول ۱3 سال گذشته 
دربــاره تعداد ایرانیان بیرون کشــور و تعداد 
ایرانیان یارانه بگیر بیرون کشور از سوی هیچ 
نهاد رســمی وجود ندارد، اما دولت چهاردهم 
می گوید عزم خود را برای قطع یارانه ها جزم 

کرده است.
محمدرضا فرزین که سال ۱39۰ در قامت 
ســخنگوی یک کارگروه از شناسایی و قطع 
ســخن می گفت حالا سمت رئیس کل بانک 
مرکزی در جمهوری اسلامی را دارد و اکنون 
البتــه با توجــه به تحولات جــدی در حوزه 
بانکداری و تکنولوژی، بســیاری شاید منتظر 
هســتند بالاخره مســاله قطع این یارانه ها را 

شاهد باشند
باید منتظر ماند و دید آیا بعد از حدود ۱3 
ســال مناقشه جدی بر سر مســاله پرداخت 
یارانه به ایرانیان ســاکن و بیــرون از ایران، 
بالاخره روند ترمیم در هدفمندی یارانه ها رخ 
می دهد و آیا عدالت در حق شهروندان ایرانی 
دستکم در مساله پرداخت یارانه ها کمی رنگ 

حقیقت به خود می گیرد؟

نگاهی به موضوع قطع یارانه خارج نشینان را در ۱۳ سال اخیر:

ادامه بلوای قطع یارانه ایرانیان خارج از کشور 
از سال ۱۳۹۰ تا ۱۴۰۳
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جریان سینمای زیرزمینی در ایران که این 
روزها با حضور انبوهی از فیلم های غیرمجاز و 
بدون مجوز در جشــنواره های خارجی بر سر 
زبان هــا افتاده، جریان تازه ای نیســت که به 
واسطه اتفاقات سیاسی و اجتماعی سال های 

اخیر به وجود آمده باشد. 
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از تســنیم؛ این موضوع از حدود دو دهه قبل 
در سینمای ایران وجود داشته اما رویدادهای 
اخیر جامعه ایرانی باعث سرعت بخشیدن به 
روند تولید این آثار و گســترده تر شدن دامنه 
حضور آن ها در جشــنواره های خارجی شده 
اســت. جریانی که در ادامه این گزارش سعی 
می کنیم نگاهی به مسیر پرفراز و نشیب اش و 

راه های مقابله با آن داشته باشیم.
تولد سینمای زیرزمینی، با سینمای 

مستند و دیجیتال
زمانی در دهه 6۰ هر فیلمســاز ایرانی که 
خواهان ســاخت فیلم بود، خواه ناخواه برای 
تامین نیازهایش به نگاتیو برای فیلمبرداری، 
به ســراغ دولت و نهادهای دولتی می رفت؛ از 
همین رو ساخت فیلم فرآیند راحتی نبود که 
هر کســی اراده کند بتواند به ســراغ ساخت 

سوژه دلخواه خودش برود.
اما با آغاز دهه ۷۰ شمســی و فراگیر شدن 
دوربین های فیلمبرداری ویدئویی و در ادامه 
آن دیجیتالی شــدن فرآیندهای تولید فیلم، 
اولین نشانه های سینمای زیرزمینی در ایران 
آشکار شــد. این روند بیش از همه با حضور 
مستندســازان در این فرآیند سرعت گرفت. 
از آنجا کــه آثار ســینمایی نیازمند اکران و 
بازگشت ســرمایه بودند، در آن مقطع کمتر 
فیلمســازی بود که به دنبال ســاخت اثری 
زیرزمینی باشد؛ چون این قبیل آثار به دلیل 
عدم اکران نمی توانســتند هزینه های صرف 
شده برای تولید یک اثر حرفه ای را بازگردانند. 
اما ســینمای مستند به واســطه عدم نیاز به 
اکران در سینما از یک سو و همچنین حمایت 
از ســوی شــبکه های ماهواره ای فارسی زبان 
معاند از ســوی دیگر، به ســرعت به سمت 

ساخت آثار بدون مجوز رفت.
بخش عمده این مســتندها برای پخش در 
شبکه های فارسی زبان خارج از کشور ساخته 
می شد که مستندهای تولید شده برای شبکه 
بی بی سی فارســی از معروف ترین این آثار به 
شمار می آیند که در فضای رسانه های داخل 

کشور نیز مورد توجه قرار گرفتند.
زیرزمینی هایی که فقط برای 

جشنواره ها روی زمین ظاهر می شوند!
از اوایل دهه 8۰ شمســی جریان فیلم های 
زیرزمینی ســینمای ایران به سمت و سویی 
رفت که بسیاری از فیلم های زیرزمینی چند 
ســال اخیر ایرانی را هم باید ادامه دهنده راه 
آن ها دانســت. فیلم های جعفر پناهی همگی 
در زمره این آثار هستند؛ فیلم هایی سیاه که 
اساساً برای نمایش در جشنواره های خارجی 
ســاخته می شــدند. »طلای ســرخ« اثری 
به شــدت ســیاه و پوچ در ارتباط با اختلاف 
طبقاتی در جامعه ایرانی در ســال ۱38۲ و 
»آفساید« با موضوع ممنوعیت ورود بانوان به 
ورزشگاه ها در ســال ۱38۴ دو فیلمی بودند 
که از اســاس برای نمایش در جشنواره های 
خارجی ساخته شــده بودند. »طلای سرخ« 
در پنجاه و ششمین دوره جشنواره فیلم کن 
و سی ونهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم 
شیکاگو موفق به کسب جایزه شد و »آفساید« 
هم جایزه خرس نقره ای جشنواره فیلم برلین 
در ســال ۲۰۰6 را به دست آورد؛ آن هم در 
جشــنواره ای که از آن به عنوان سیاسی ترین 

جشنواره فیلم جهان یاد می شود!
آثار محمد رســول اف را هــم باید در زمره 
فیلم هایی به حســاب آورد کــه در طی دهه 
8۰ و بعد از آن بــدون مجوز نمایش و صرفاً 
برای پخش در جشنواره های خارجی ساخته 

می شد.
فیلم »کسی از گربه های ایرانی خبر نداره« 

ســاخته بهمن قبادی دیگر فیلم بدون مجوز 
این دهه اســت کــه در ارتباط با موســیقی 
زیرزمینی در ایران ساخته شد. این فیلم نیز 
با توجه به مضمون و رویکردی که داشــت از 
همان ابتدا مشــخص بود که در ایران مجوز 
نمایش نخواهد گرفت؛ شاید برای همین هم 
بود که بهمن قبادی پس از نمایش این فیلم 
در مراسم افتتاحیه بخش نوعی نگاه شصت و 
دومین جشنواره کن، نسخه رایگان این فیلم 

را در اینترنت پخش کرد.
و حالا زیرزمینی ها وارد می شوند!

در شــرایطی که جشــنواره های سرشناس 
فیلــم در جهان از پذیرش نهادهای رســمی 
ایران همچون بنیاد سینمایی فارابی اجتناب 
می کردند و فیلم هایی کــه از مجاری قانونی 
داخل کشور به تولید رسیده بودند، هیچ راهی 
برای ورود به جشنواره های خارجی نداشتند؛ 
از گوشه و کنار خبر می رسید که روند تولید 
آثار زیرزمینی در داخل کشور سرعت گرفته 

است.
یکی از مهمترین نمونه هــای این موضوع 
فیلمــی با عنــوان »کاباره« بود کــه در آن 
بازیگــران سرشناســی همچــون فاطمــه 
معتمدآریا بدون داشــتن حجاب شــرعی و 
قانونی مقابل دوربین ظاهر شده بودند و کاوه 
فرنام یکی از چهره های موثر کانون فیلمسازان 
مستقل سرمایه گذار آن بود. حبیب ایل بیگی 
معاون ارزشــیابی و نظارت سازمان سینمایی 
در مصاحبــه ای در ارتباط بــا ورود نهادهای 
امنیتی بــه تخلفــات مرتبط بــه این فیلم 
زیرزمینی گفت: »در چند ماه گذشته جریانی 
کــه چند ســال در ایران بــود و از فیلم های 
خاص حمایت می کرد، در خارج از کشور و به 
شــکل علنی بیانیه های تفصیلی را ارائه داد و 
در شبکه های فارسی زبان اعلام کرد که قصد 
دارد از فیلم هایی که بدون تشــریفات قانونی 
ساخته می شوند، حمایت کند. همچنین افراد 
را تشــویق به ساخت فیلم های بدون مجوز و 
بدون حجاب کردند و ابایی نداشتند از اینکه 

این مورد را به شکل جدی اعلام کنند.«
در ادامه روند تولید آثار زیرزمینی با حمایت 
ویژه افراد و نهادهای خارج از کشــور و برای 
حضور در جشــنواره های خارجی، موضوع به 
قدری جدی شــد که روزنامــه اعتماد چند 
ماه پیــش در گزارشــی مدعی شــد: »۷۱ 
فیلم ساخته شــده به صورت زیرزمینی اعم 
از مســتند، کوتاه، فیلم بلند داستانی و فیلم 
ســینمایی از ایران برای حضور در جشنواره 
کــن ۲۰۲۴ به این رویداد فرســتاده شــده 
است. بر اســاس گفته های یک منبع آگاه و 
بر اساس شــنیده ها، از میان این فیلم ها، ۱۷ 
فیلم سینمایی است که به صورت زیرزمینی 
برای حضور در جشــنواره از ایران فرســتاده 

شده است.«
هر چند که صحت اعداد مطرح شده در این 
گزارش هیچگاه از سوی منابع رسمی و حتی 
غیررســمی به تایید نرسید اما براساس اخبار 

رســمی برخی از مهمترین آثاری که در طی 
یکی دو سال گذشــته به شکل غیرقانونی و 
زیرزمینی تولید شــده اند و در جشنواره های 
خارج از کشــور به نمایــش درآمدند، بدین 

شرح اند:
کیک محبوب من

جنجالی ترین فیلم در میان آثار زیرزمینی 
که در مدت اخیر راهی جشنواره های خارجی 
شــدند، »کیک محبوب من« ساخته بهتاش 
صناعی ها و مریم مقدم بود. دو فیلمســازی 
که همیشــه آثاری مختص جشنواره ها تولید 
می کنند و آثارشــان بیشتر از اینکه در ایران 
دیده شــود، برای نمایش در جشــنواره های 

خارجی تولید می شوند.
این فیلم که با سرمایه گذاری شرکت فرانسوی 
شــرکت   ،Caractères Productions
و   Watchmen Productions آلمانــی 
البته بخشی از جانب ســرمایه گذار ایرانی به 
تولید رسید؛ در شرایطی راهی بخش مسابقه 
جشنواره فیلم برلین شد که بازیگر نقش اول 
آن لیلی فرهادپور بدون رعایت پوشش حجاب 

مقابل دوربین ظاهر شد.
منطقه بحرانی

یکی از اولین فیلم های زیرزمینی ســاخته 
شده پس از آشــوب های سال ۱۴۰۱ توسط 
علی احمــدزاده که پیش از این نیز ســابقه 
ساخت چندین اثر توقیفی همچون »مهمونی 
کامی« و »پدیده« را در کارنامه دارد. »منطقه 
بحرانی« به عنوان محصول مشــترک ایران و 
آلمان معرفی شــده که در هفتاد و ششمین 
دوره جشنواره فیلم لوکارنو برنده جایزه پلنگ 
طلایی بهترین فیلم شــد. این فیلم که بدون 
مجوز و مخفیانه در تهران فیلمبرداری شــده 
و بازیگران زن فیلم بدون حجاب در آن بازی 
کرده اند، درباره قصه یک فروشنده مواد مخدر 

در تهران است.
علی احمدزاده کارگردان این فیلم پیش از 
این نیز در سال ۱39۱ و پس از آن که اولین 
فیلمش یعنی »مهمونی کامی« با مشکل در 
دریافت پروانه نمایش روبرو شــد، فیلمش را 
بدون مجوز وزارت ارشــاد در جشــنواره های 
مختلف خارجی بــه اکران درآورد و نهایتاً در 
یک اقدام جنجالی نســخه ی با کیفیت فیلم 
خود در یک وبسایت پخش ویدئو منتشر کرد.

شاهد
»شاهد« اثر نادر ســاعی ور فیلم دیگر این 
فهرست اســت که براساس داستانی از جعفر 
پناهی و به عنوان محصول مشــترک ایران، 
آلمــان و اتریش تولید شــد و در جشــنواره 
فیلم ونیز امســال حضور داشت. در این فیلم 
بازیگرانی همچون مریم بوبانی، نادر نادرپور، 
هانــا کامکار و غــزل شــجاعی ایفای نقش 
کرده انــد و نکته مهــم در ارتباط با این فیلم 
آن است که برخی از بازیگران آن یعنی مریم 
بوبانی و هانا کامکار از جمله چهره هایی بودند 
که در جریان اغتشاشــات ۱۴۰۱ نیز اقدام به 

کشف حجاب کرده بودند.

آیه های زمینی
»آیه های زمینی« اثر مشترک علی عسگری 
و علیرضا خاتمی کــه در بخش نوعی نگاه از 
هفتاد و ششمین جشنواره فیلم کن در سال 
۲۰۲3 نمایش داده شد، دیگر فیلم زیرزمینی 
چند ســال اخیر است که بنابر اذعان علیرضا 
خاتمی یکــی از کارگردانان اثــر در گفتگو 
با رادیو فــردا »برای ســاخت آن مجوزی از 
حکومت ایران گرفته نشــد و انتظاری نیز به 

کسب مجوز انتشار در ایران ندارد.«
قصه ایــن فیلم که اتفاقــاً در آن بازیگران 
سرشناســی همچون مجیــد صالحی، گوهر 
خیراندیش، فرزین محدث، صدف عسگری و 
حسین سلیمانی بازی کرده اند، در تلاش است 
تا جامعه ایرانی را جامعه ای به شدت بسته و 
همراه با محدودیت نشان دهد که تحت فشار 

قرار دارد.
صدف عســگری بازیگر این فیلم در جریان 
فوتوکال »آیه های زمینی« در جشنواره فیلم 
کــن بدون حجــاب و با پوششــی عجیب و 
نامتعارف روی فرش قرمز این جشنواره حاضر 
شد که انتشار تصاویر این ماجرا با واکنش های 

مختلفی در شبکه های اجتماعی روبرو شد.
تورهای خالی

»تورهــای خالی« اثــر بهــروز کرمی زاده 
محصول مشــترک ایران و آلمان است هم از 
جملــه فیلم های زیرزمینی چند ســال اخیر 
سینمای ایران است که در سال گذشته راهی 
جشــنواره فیلم کارلووی واری در جمهوری 
چک شد و توانست جایزه ویژه هیات داوران 

این جشنواره را به دست آورد.
این فیلم در ارتباط با رابطه پنهانی یک پسر 
و دختر عاشق است؛ پســر که به دلیل نبود 
شــغل در ایران مجوبر به تن دادن به مشاغل 
غیرقانونی از جمله صید ماهی خاویار می شود؛ 
قربانی جامعه تحت تحریم ایران است که در 

آن اغلب جوان ها خواهان مهاجرت هستند.
دانه ی انجیر معابد

تازه ترین نمونــه از فیلم های زیرزمینی که 
بدون اخــذ مجوزهای قانونــی و در ایران به 
تولید رســیده، آخرین فیلم محمد رسول اف 
فیلمساز پرحاشــیه ایرانی اســت. این فیلم 
محصول مشترک ایران، فرانسه و آلمان است 
که علاوه بر محمد رسول اف و همسرش رزیتا 
هندیجانیان، سینما آرته فرانسه و هامبورگ 
شلسویگ-هولشتاین به عنوان سرمایه گذاران 

آن معرفی شده اند.
قصه این فیلم حول آشــوب های موسوم به 
»زن، زندگی، آزادی« است و در آن بازیگران 
زن بــدون حجاب در مقابــل دوربین حاضر 
شــده اند. رسول اف بعد از ســاخت این اثر و 
پیش از گذراندن دوره جدید محکومیتش به 

شکل قاچاق از کشور متواری شد.
حمایت مالی جریان های شبه روشنفکری 

خارج از کشور
حالا احتمالاً مهمترین سوال مخاطبان این 
گزارش در مورد پیامدهای ساخت این قبیل 

آثــار و روش های مقابله با تولیــد این آثار از 
منظر قانونی، صنفی و اقتصادی است. به طور 
کلی ساخت فیلم های زیرزمینی به این دلیل 
در ســال های اخیر به ویژه بعد از اغتشاشات 
ســال ۱۴۰۱ رونق گرفته اســت که حمایت 
مالــی جریان های شبه روشــنفکری خارج از 
کشور و دولت های خارجی از تولید این قبیل 

آثار افزایش پیدا کرده است.
با این تفاســیر ســازندگان این قبیل آثار 
از اســاس نیازی بــه اکران فیلمشــان در 
داخــل ایران و حتی خارج از کشــور ندارند 
و همین که فرآیند تولید فیلمشــان را پشت 
ســر بگذارند و بتوانند نسخه نهایی اثرشان 
را به یک جشــنواره خارجی برسانند، سود 
خود را کرده اند و دســتمزد خودشــان را از 
آن سرمایه گذار مقیم خارج از کشور دریافت 
می کنند. بــه عبارت بهتــر رگ حیات این 
ســینما به قلبی در خــارج از مرزهای ایران 

متصل است.
 نبایــد ایــن نکتــه را فراموش کــرد که 
بی توجهی متولیان سینمایی کشور به جریان 
رو به رشد ســینمای زیرزمینی در بلندمدت 
باعث بی اعتبار شــدن نهادهای ســینمایی و 
مجوزهای صادر شــده از ســوی آن ها برای 
فعالیت های حرفه ای در داخل کشور می شود؛ 
لذا به نظر می رسد یکی از اقدامات دیگر برای 
جلوگیری از ســوق پیدا کردن فیلمسازان به 
سمت سینمای زیرزمینی در کنار برخوردهای 
سلبی با متخلفان، تسهیل فرآیندهای تولید 
فیلم از مجاری قانونی در کشــور و پرهیز از 
اعمال نظرات ســلیقه ای در این زمینه باشد 
تــا حداقل بهانه ها در ارتبــاط با مهیا نبودن 
شرایط فیلمســازی در ایران و یا ممیزی های 
غیرمنطقی در مســیر فیلمســازی در فضای 

سینمایی کشور به حداقل برسد.
علاوه بــر موضوعات ذکر شــده، یکی از 
مهمتریــن دغدغه ها در ارتبــاط با وضعیت 
فعلــی ســینمای ایــران، حــذف تدریجی 
ســینمای رســمی و قانونی کشور از جریان 
اتفاقی که  دنیاست.  جشنواره های سینمایی 
به واســطه برخی از فشارهای سیاسی خارج 
از کشور پس از آشوب های سال ۱۴۰۱ آغاز 
شــد و با لابی صورت گرفته در محیط های 
سیاسی، جریان تحریم آثار قانونی سینمای 
ایــران از ســوی برخــی از جشــنواره های 
ســینمایی ایجاد شــد که نتیجه آن حضور 
فیلم هــای زیرزمینی به عنوان نماینده ایران 

در این جشنواره ها بود.
حالا برای مقابله فعالانه با این فضا مهمترین 
راهکار تلاش برای حضور آثار رسمی سینمای 
ایران در جشنواره های غیرسیاسی دنیا است. 
جشنواره  های منطقه ای فیلم یکی از مهمترین 
گزینه ها برای حضور فعال تر تولیدات قانونی و 

رسمی سینمای ایران است.
در کنــار این موضوع نباید از فرصت خوبی 
که جشــنواره جهانی فیلم فجر برای تعامل 
سینمای ما با ســینمای جهان داشت، غافل 
شویم. جشنواره ای که متاسفانه در چند سال 
اخیر به دلیل برخی کج ســلیقگی ها مجدداً با 
بخش ملی جشــنواره فیلم فجر ادغام شــد؛ 
این در حالی اســت که به طور کلی بهمن ماه 
به واسطه برگزاری جشــنواره های ساندنس، 
رتردام و برلین، زمان مناسبی برای یک رویداد 
بین المللی ســینمایی در ایران نیست و بهتر 
است که جشنواره جهانی فیلم فجر به عنوان 
یک رویداد مســتقل در همان اردیبهشت ماه 
بــه کار خود ادامه دهد تا هم مســیر تعامل 
ما با ســینماگران خارجی تسهیل شود و هم 
فضای سنگین شکل گرفته به واسطه تبلیغات 
سیاسی در ذهن سینماگران خارجی از محیط 
ایران شکسته شود. البته لازم است مدیریت 
و این جشــنواره به دست افرادی سپرده شود 
که توانایی تعاملات بین المللی را داشته باشند 
چــون چند دوره ی پایانی جشــنواره جهانی 
فیلم فجر نتوانســت آنطور کــه باید اهداف 

برگزاری را برآورده سازد.

سینمای ایران با انبوهی از فیلم های غیرمجاز در جشنواره های خارجی؛

سینمای تاریک و روایت ممنوعه ها
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استاندار خراســان رضوی در نشست شورای 
گفتگــوی دولــت و بخش خصوصی اســتان 
درخواست دســت اندرکاران حوزه آب پیرامون 
احیای طرح همیاران آب ذیل سند سازگاری با 
کم آبی بعد از چهار سال را پذیرفت و به اجرای 

مجدد آن بعد از چند سال راکد بودن رای داد.
به گــزارش ایرنا، غلامحســین مظفری روز 
گذشــته در نشست شــورای گفتگوی دولت و 
بخش خصوصی استان خراسان رضوی در محل 
اتاق بازرگانی مشــهد به چالش های حوزه آب 
اشاره کرد و گفت: در حوزه آب و مشکلات ناشی 
از آن در اســتان چاره ای جــز مدیریت موضوع 

نداریم تا از وخامت اوضاع جلوگیری شود.
وی بیان کرد: نشست هایی که در هفته های 
اخیر با کشاورزان و بهره برداران این بخش انجام 
گرفته است، این موضوع از زوایای مختلف مورد 
بحث و بررسی قرار گرفته و هدف همه هم این 
بوده کــه وضعیت آبخوان ها مدیریت شــود و 

استان از این بحران آبی نجات پیدا کند.
استاندار خراسان رضوی ادامه داد: اینکه سهم 
هر بخش از مدیریت وضعیت آب چقدر باشــد، 

از بحث های جدی و مهمی است، نشست های 
کارشناسی در موضوعات مختلف حوزه آب باید 
برگــزار و تصمیمات جدی در این زمینه گرفته 
شود، در این راستا باید یک شورای برنامه ریزی 
برگزار شود، امکان ندارد دولت یا بخش خصوصی 

به تنهایی بتواند این موضوع را مدیریت کند.
وی بــا تاکید بــر راه اندازی کارگروه ســند 
سازگاری یا کم آبی در خراسان رضوی و احیای 
بند »الف« آن مبنی بر مشــارکت همیاران آب 
در تصمیم ســازی ها و تصمیم گیری ها افزود: 
دامنه موضوع چالش آب بســیار گسترده است، 
باید واقعیت ها در این زمینه پذیرفته و همه در 
کنار هم قرار گیرند تا تصمیم درســتی در این 
زمینه گرفته شود. مظفری به سفر خود به باخرز 
در روزهای اخیر اشــاره کرد و گفت: در نشست 
شــورای تامین آب این شهرستان اعلام شد که 
از ۱6۵ رشــته قنات آن، ۴۵ رشته خشک شده 

و این در شرایطی اســت که بخش عمده ای از 
جمعیــت باخرز در روســتاها زندگی می کنند، 
مدیریت این حوزه از بحث های جدی و اساسی 
اســت و بهره برداران باید نسبت به این موضوع 

توجیه شوند.
وی اظهــار کرد: از ســوی دیگر یک ســری 
مصوبات و اسناد بالادســتی و درون استانی در 
حوزه آب وجــود دارد که باید به آنها نیز توجه 
شود، خراســان رضوی از کارشناسان مجرب و 
دانش غنی در حوزه آب و رســیدگی به چالش 
هــای آن و کشــاورزان با درک بالا از شــرایط 
موجود برخوردار است و می تواند الگوی منظمی 
را در این باره ارایه دهد، لذا با اجبار سیســتمی 

نمی توان موضوع آب در استان را مدیریت کرد.
شرایط آب در خراسان رضی بسیار 

حساس است
استاندار خراسان رضوی اضافه کرد: در راستای 

تلفیق اسناد بالادســتی در حوزه آب که ملزم 
به اجرای آنها هســتیم، به اندازه کافی ســند و 
مصوبــه در حوزه آب وجود دارد، لذا باید اجرای 
آن در اولویت قرار گیرد، وظیفه داریم نســبت 
به این موضــوع با حساســیت جدی تری وارد 
شــویم، هر ۴۵ روز یکبار باید نشستی با حضور 
دســت اندرکاران حوزه آب برگزار و اطلاعات و 
دستاوردهای واقعی در این حوزه ارایه شود. وی 
شرایط آب در خراسان رضوی را بسیار حساس 
و توسعه کشــت گلخانه ای را ضروری دانست و 
گفت: با ادامه روند این شــرایط دیگر آبی وجود 
ندارد که بخواهیم آن ها را به ســدهای استان 
منتقل کنیم، باید اقدامات اساسی برای پایداری 

شرایط آب انجام گیرد.
مظفری ادامه داد: الگوی کشت باید تغییر کند، 
الگوی کشت در شــهری مانند تایباد به نحوی 
اســت که با وجود محدودیت ها در حوزه آب، به 

نحوی آن را به خارج از استان منتقل می کنیم، 
استان ما آنقدر ثروتمند در حوزه آب نیست که 
از طریق الگوی کشــت نادرست آب را از دست 

بدهد.
وی بیان کرد: متوســط بارندگی در خراسان 
رضوی به ۷۰ میلی متر در ســال رسیده است، 
باید از هدر رفت سیلابها جلوگیری شود، انتقال 
آب از خارج اســتان، جمع آوری سیلابها، بهره 
برداری درســت از منابع آبــی و کنترل مصرف 
از بحث های جدی اســت، اما در مجموع همه 
دستگاه های اجرایی باید وظیفه خود را در حوزه 

آب به درستی انجام دهند.

استاندار: 
طرح همیاران آب در خراسان رضوی احیا می شود 

فرمانداران با عملکرد مثبت در خراسان رضوی جا به جا خواهند شد
معاون سیاســی استاندار خراسان رضوی 
گفت: فرماندارانی که در ارزیابی های صورت 
گرفته عملکرد مثبت داشته باشند با جا به 
جایی جغرافیای خدمتشان، در شهرستان 

دیگری به خدمت ادامه خواهند داد.
محمد علی نبی پور روز گذشته در گفت 
وگو بــا ایرنا افزود: این اقــدام مانند همان 

رویکردی است که وزارت کشور در خصوص 
استانداران اتخاذ کرده است.

وی ادامه داد: البته بسیاری از فرمانداران 
کنونی در شهرستان ها مامور به خدمت بوده 
و یا بازنشســته شده اند که به طور طبیعی 
ایــن افراد یا به محل اصلی خدمت خود باز 
می گردند و یا به افتخار بازنشســتگی نایل 

می شوند. معاون سیاسی استاندار خراسان 
رضوی گفت: با عنایت به این که سال آینده 
انتخابات شــوراها در پیش است تلاش می 
شود تغییر و جا به جایی فرمانداران سریع تر 
انجام شود اما در این خصوص شتابزده عمل 
نخواهیم کرد و ممکن است برخی فرمانداران 

را برای مدت کوتاهی نگاه داریم.

رییس کنتــرل و پیشــگیری از بیماری های 
غیرواگیردار دانشــگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
آخرین پیمایش عوامل خطر بیماری های غیرواگیر 
که هر پنج ســال یکبار انجام می شود، حاکی از 
افزایش ۲۰ درصدی پرفشاری خون در جمعیت 
بزرگســال زیرپوشــش این دانشــگاه در استان 

خراسان رضوی است.
دکتر بابک اقبالی روز گذشــته در گفت و گو با 
ایرنا افزود: در غربالگری های انجام شده از ابتدای 
امسال تاکنون، ۱3 هزار بیمار جدید مبتلا به فشار 
خون بالا در جمعیت بزرگسال زیر پوشش دانشگاه 

علوم پزشکی مشهد شناسایی شده اند.
وی ادامه داد: فشار خون بالاتر از ۱۴۰ روی 9۰ 
نمونه پرفشــاری خون است، لذا افراد باید به طور 
منظم فشار خون خود را کنترل کنند تا مبتلا به 

عوارض این بیماری نشوند.
رییس کنترل و پیشگیری از بیماری های غیر 
واگیر دانشــگاه علوم پزشکی مشهد بیان کرد: در 
مطالعات انجام شــده، شیوع فشــار خون بالا در 
مردان و زنان تقریبا یکسان است اما به دلیل کم 

توجهی مردان به سلامت خود و عدم مراجعه به 
مراکز ســلامت برای غربالگری، بانوان 66 درصد 
بیماران غربالگری شــده در مراکز زیر پوشــش 

دانشگاه را تشکیل می دهند.
وی گفت: بنابراین توصیه می شــود مردان نیز 
به ســلامت خود اهمیــت داده و برای غربالگری 
به مراکز سلامت مراجعه کنند تا در صورت ابتلا 
به بیماری فشار خون با درمان به هنگام از شدت 

بیماری و ابتلا به عوارض آن پیشگیری شود.
اقبالی افزود: بیشترین بیماران جدید شناسایی 
شــده مبتلا به فشــار خون بالا در جمعیت زیر 
پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد، در رده سنی 

بالای 3۰ سال هستند.
از هر سه مبتلا به فشار خون، یک نفر از بیماری 

خود اطلاع ندارد
رییس کنترل و پیشگیری از بیماری های غیر 

واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد در ادامه اظهار 
کرد: فشارخون بالا یک بیماری مزمن در بین مردم 
است به طوریکه بسیاری از افراد جامعه از بیماری 
خود اطــلاع ندارند، عوامل ژنتیکی و اســتعداد 
خانوادگی، تغذیه نادرســت، دیابت، چربی خون، 
چاقی، کم تحرکی، استعمال سیگار و استرس های 

مزمن نقش مهمی در ابتلا به بیماری پرفشــاری 
خون دارند.

وی ادامــه داد: طبق مطالعات انجام شــده در 
پیمایش عوامل خطر بیماری های غیرواگیر از هر 
سه بیمار مبتلا به فشار خون، یک نفر از بیماری 
خود اطلاعی ندارد، پرفشاری خون علامت خاصی 
ندارد و بهترین راه شــناخت آن اندازه گیری فشار 
خون اســت. اقبالی بیان کرد: بنابراین مراجعه به 
مراکز ســلامت و مراکز درمانی و مطب پزشکان 
برای انجام غربالگری و اندازه گیری فشــار خون 

مورد تاکید است.
وی تصریح کرد: فعالیت فیزیکی و ورزش منظم، 
مصرف سبزی و میوه، پرهیز از مصرف دخانیات، 
کنترل دیابــت و چربی خون در پیشــگیری از 

پرفشاری خون موثر است.
فشــار خون بالا یا پرفشــاری خــون به آن 

پرفشاری شریانی نیز گفته می شود، یک بیماری 
مزمن اســت که در آن فشار خون در شریان ها 
بالا مــی رود. به دنبال این افزایش فشــار، قلب 
باید برای حفظ گردش خون در رگ های خونی 

شدیدتر از حالت طبیعی فعالیت کند.
پرفشــاری خون به معنای بــالا بودن میزان 
فشاری است که بر اثر برخورد خون به دیواره ی 
سرخرگ ها ایجاد می شود. سرخرگ ها، رگ هایی 
هســتند که خــون را از قلب به تمــام اعضای 
بدن می رســانند. میزان فشــار خون، با دو عدد 
مشخص می شود. فشار خون سیستولیک )عدد 
بالایی( نشان دهنده  فشــار وارد شده به دیواره  
سرخرگ ها در هنگام انقباض قلب است و فشار 
خون دیاســتولیک )عدد پایینی( نشان دهنده  
فشــار وارد شده به دیواره  سرخرگ ها در هنگام 
آزاد شــدن عضلات قلب )بین هر ضربان قلب( 

است.
بالا بودن فشــار خون باعث بروز عوارضی مانند 
بیماری قلبی، نارســایی کلیوی، تصلب شرایین، 

آسیب های چشمی و سکته مغزی می شود.

افزایش ۲۰ درصدی افراد دارای فشار خون در خراسان رضوی

آگهي مزایده الکترونیک شماره 1403/02
 یك سازمان دولتي در استان خراســان رضوی در نظر دارد  تعداد 113 دستگاه خودروی 
)سبك،سنگین،موتورســیکلت( را با جزئیات مندرج در اســناد مزایده از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس SETADIRAN.IR و با شــماره مزایده 1403/02 به 

صورت الکترونیکی به فروش برساند.
برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل 
برگزاری مزایده از خرید ، دریافت اســناد مزایده تا ارسال پیشنهادات قیمت، واریز وجه 
تضمین )ودیعه( مزایده،  بازگشــایی پاکت ها،اعلام به برنده، در بســتر سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت  WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.
متقاضیان مي توانند جهت بازدید اموال در زمان و محل اعلامي مراجعه و یا جهت کســب 

اطلاعات با شماره تلفن 38767006 با کد051 تماس حاصل نمایند.
تاریخ نمایش در سایت )انتشار(: از تاریخ  1403/08/23  ساعت   08:00

مهلت بازدید و دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد مزایده:
از تاریخ  1403/08/29     لغایت 1403/09/05   از ساعت   08:00 الي  14:00

زمان بازگشایی پیشنهادات:  چهارشنبه مورخ     1403/09/07     ساعت 9 صبح
زمان اعلام برنده: دوشنبه مورخ 1403/09/12   ساعت 9 صبح

زمان تسویه حساب: از تاریخ اعلام برنده مزایده به مدت 7 روز کاری می باشد. 
تحویل مال: پس از تسویه حساب کامل و تایید فیش واریزی به مدت 7 روز کاری 

نحوه تسویه حساب خریداران به صورت حضوری و پس از دریافت شناسه پرداخت از حوزه 
اموال می باشد

1- محل بازدید خودروها : کیلومتر25 جاده مشــهد – چناران- بعد از پیچ ســاغروان- 
شهرک صنعتی فردوسی- کوچه اول- سمت راست

کلیه هزینه هاي جانبي از قبیل: عوارض ســالانه شهرداري، مالیات مشاغل و نقل و انتقال 
سند و هزینه برگزاری مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود و متقاضي میبایست شخصاً 

نسبت به استعلام دیون دولتي از طریق ادارات دولتي اقدام نماید.
پیگیري کارت هوشــمند و پیگیری و هزینه تعویض اتاق ، تعویض موتور ، تغییر وضعیت ، 
تغییر رنگ و ... مشــمول ماده 30 قانون تعویض پلاک میباشد که متحمل جریمه بوده و بر 

عهده برنده مزایده میباشد .
ملاحظات مهم!!!  

  به منظور اطمینان از وضعیت خودروها به صورت حضوری بازدید نمایید. 
  نحوه پرداخت ودیعه ده درصد تضمین به صورت پرداخت الکترونیك در سامانه تدارکات 

می باشد.
 مهلت استرداد ودیعه ده درصد دو هفته پس از اعلام برندگان مزایده خواهد بود.

 خودروهای اوراقی برابر دســتورالعمل راهور اوراق می گردند. )شــرایط اوراق پیوست 
مستندات(

  خریداران خودروهای اوراقی قبل از تحویل خودرو می بایست از دفترخانه 147 نسبت به 
تهیه  تعهد محضری به منظور عدم هر گونه اقدام جهت بازسازی ، استفاده و فروش خودرو، 

  شناسه آگهی1827733اقدام نمایند.                                                
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نــزاع در لغت نامــه، بــه درگیری، 
کشــمکش، جدال و دعوا معنی شده 
است، براساس آمار پزشکی قانونی در 
روز ۱۷۰۰ نفــر برای پیگیری نزاع به 

این سازمان مراجعه می کنند.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« 
و به نقــل از خبرانلاین در چند روز 
گذشــته گزارش هــا دربــاره قتل و 
خودکشــی پر تعداد شــده است، از 
دانش آمــوز گرفته تا فعال سیاســی 
اجتماعی، خبرنگار، پزشــک و وکیل 
این  اصلی  ســوژه های  دادگســتری 
خشــونت ها بودند، امــا واقعیت این 
است که هرکســی در هر نقشی که 
دارد می تواند نفر بعدی باشد، چراکه 
به نظر می رسد بســتر خشونت ورزی 
علیه خــود یا دیگری آماده اســت، 
حتماً قبل تر اتفاق هایــی رخ داده یا 
عواملی انباشته شده که ظهور و بروز 

این اقدامات را بیشتر کرده است.
قتــل یا خودکشــی مرحلــه آخر 
خشــونت ورزی هســتند، درباره این 
دو آمارهــای دقیقــی وجــود دارد، 
اما  به ویــژه درخصوص خودکشــی، 
شــاید بــرای این که درکــی درباره 
میــزان خشــونت ورزی در جامعــه 
داشــته باشــیم، یا این که بدانیم چه 
بســتری در جامعه فراهم اســت تا 
خشونت عینی شود، بد نیست سری 
بــه آمارهای موجود دربــاره »نزاع« 
بزنیم، »نمودار یــک« آمار نزاع هایی 
هستند که کارشان به پزشکی قانونی 
کشیده شده است، ضمن این که باید 
در نظر گرفت بخش زیادی از نزاع ها 

به دلایل زیادی مانند مسائل فرهنگی 
یا حتی پرهیز از طولانی شــدن اصل 
و حواشــی نزاع هیچ وقت به پزشکی 
قانونی ختم نمی شــود، بنابراین آمار 
واقعی می تواند خیلی بیشــتر از آمار 

ثبت شده باشد.
جان گرفتن امید و کاهش نزاع

در ســال ۱39۲ آن طورکه پزشکی 
قانونی آمــار داده 6۰۷3۴9 نفر برای 
نزاع به این سازمان مراجعه کرده اند. 
خط طوسی رنگ در نمودار بالا سیر 
تحول این آمار را نشــان می دهد، از 
ســال ۱39۲ به بعــد نزاع های ثبت 
شده روند کاهشی دارند، وضعیتی که 
تا ســال ۱396 ادامه پیدا می کند و 
به آمار ۵۴۴۴۷۰ نزاع ثبت شــده در 

پزشکی قانونی می رسد.
این کــه چرا آمار نــزاع حدفاصل 
روند   ۱396 تــا   ۱39۲ ســال های 
کاهشی داشته باید با دقت بیشتری 
بررسی شــود، دراین جا فقط به یک 
مورد پیشــنهادی اشاره می شود که 
مفروض  به شکل  است،  بررسی  قابل 
معکــوس  نســبت  روان  ســلامت 
بــا نــزاع دارد، اگر ســلامت روان 
امــکان ظهور  جامعه تهدید شــود 
نــزاع هم بیشــتر می شــود. قبل تر 
انجمن  رئیــس  صفاری نیا،  مجیــد 
خبرآنلاین  به  اجتماعی  روانشناسی 
گفته بــود: »آدم ها هرچقدر بتوانند 
آینــده را پیش بینــی کنند و آینده 
از منظر  باشــد  آنها  تحت کنتــرل 
تجربه  را  مساعدتری  روانی وضعیت 
می کنند، درغیــر این صورت گرفتار 

ناسازگاری با زندگی و اختلال روان 
می شوند که نشــانه های بیرونی آن 
اجتماعی، خشونت  آسیب های  انواع 
و  افسردگی  خودکشــی،  اجتماعی، 

اختلالات روانی است.«
تغییر مهمی که سال ۱39۲ رخ داد 
و سبب پیش بینی پذیری آینده شد، 
پایــان دولت محمــود احمدی نژاد و 
شروع ایده تغییر در وضعیت سیاسی 
و اقتصادی کشــور بــود، ایده ای که 
حسن روحانی در دولت تدبیر و امید 
آن را پیش برد و بــا تفاهم برجام و 
برخی گشایش های اجتماعی کمی به 

آینده جامعه رنگ و بوی امید داد.
پایان سال های امیدواری؛ 

برگشت به خانه اول
از ســال ۱396 بــه بعــد مجدد 
نزاع های ثبت شده در پزشکی قانونی 
روند افزایشــی دارد، براســاس آمار 
پزشــکی قانونی این نزاع ها در سال 
۱۴۰۲ به ۵993۲۱ مورد می رســد، 
همان طورکه در نمودار بالا مشــخص 
است ســیر تغییرات به گونه ای است 
که مجدد جامعه را به ســال ۱39۲ 
نزدیک می کند. اگر قرار باشــد مانند 
بالا همــان مبنــای پیش بینی پذیر 
بودن آینده و امید به تغییر را سنگ 
محک حفظ ســلامت روان و کاهش 
یــا افزایش نزاع قــرار بدهیم، به نظر 
می رسد در این بازه زمانی هم صدق 

می کند.
از سال ۱396 به بعد جامعه ایران با 
حوادث سیاسی، اقتصادی و اجتماعی 
زیادی مواجه شــد، حوادثی که رنگ 

آینده را بــرای جامعه کدر و نامفهوم 
کرد. از اعتراض و حوادث سال  ۱396 
گرفته تا خروج ایالات متحده از برجام 
اقتصادی،  بازگشــت تحریم هــای  و 
مســائل مربوط به گران شدن بنزین 
مربوط  اعتراض های  در سال ۱398، 
به گشــت ارشــاد و مرگ تلخ مهسا 
امینی در ســال ۱۴۰۱، تورم افســار 
گسیخته ســال های اخیر و مواردی 
مانند این ها، همگی سبب شدند یک 
آینــده ی پرابهام در مقابل فرد ایرانی 
ابهامی که زمینه ســاز  قرار بگیــرد، 
اختــلال در ســلامت روان جامعه و 

افزایش نزاع ها می شود.
سال ۱۴۰3 رکورد می زند؟

در  قانونی  پزشــکی  آمار  براساس 
شــش مــاه اول ســال ۱۴۰3 آمار 
ایــن ســازمان درباره  به  مراجعــه 
»نــزاع« به این شــرح اســت، زن: 
 ۲۱3۰۷3 مــرد:   - مورد   ۱۱۰3۵9
مورد - در مجموع: 3۲3۴3۲ مورد. 
اگر تــا انتهای ســال آمارهای نزاع 
به همین پرتعــدادی ادامه پیدا کند، 
ســال ۱۴۰3 در ده ســال گذشته 
بی سابقه خواهد شد، طوری می توان 
انتظــار داشــت آمار نزاع در ســال 
۱۴۰3 در مقایســه با ســال ۱396 
که به پایین ترین تعداد خود رسیده 
بود چیزی حدود ۲۰ درصد افزایش 
داشته باشد. قابل ذکر است در همین 
آمار  براساس  امروز)۱۴۰3(  وضعیت 
پزشــکی قانونی روزانــه ۱۷۰۰ نفر 
برای ثبت و پیگــری »نزاع« به این 

سازمان مراجعه می کنند.

روزانه ۱۷۰۰ نفر برای نزاع به پزشکی قانونی مراجعه می کنند:

از قتل تا خودکشی، تاوان یک آینده
 پرابهام در ایران

افزایش بیش از 2برابری مبلغ اضافه کار 
پرستاران

معاون پرستاری وزارت بهداشت 
با اشاره به اصلاح فرمول اضافه کاری 
کارکنان ســلامت به ویــژه گروه 
پرستاری، گفت: با ابلاغ این فرمول 
جدید، میزان اضافه کاری پرستاران 
حــدود دو و دو دهم برابر افزایش 

خواهد یافت.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 

و به نقل از تسنیم، عباس عبادی در دو نشست که با حضور روسای 
دانشگاه های علوم پزشکی شیراز و فسا و نماینده مردم در مجلس و 
اعضای هیئت مدیره های نظام پرستاری استان فارس برگزار شد، به 
بررسی چالش های موجود در حوزه پرستاری پرداخت و با اشاره به 
اقدامات صورت گرفته در صد روز گذشته، از جذب ۲۵ هزار نیروی 
جدید در حوزه ســلامت خبر داد و گفت: ۱۱ هزار نفر از این تعداد 
ســهمیه، مربوط به گروه پرستاری است که امیدواریم با این اقدام، 

بخشی از بار کاری همکاران کاهش یابد.
معاون پرســتاری وزارت بهداشــت همچنین از اصلاح فرمول 
اضافه کاری کارکنان سلامت به ویژه گروه پرستاری خبر داد و افزود: 
با ابلاغ این فرمول جدید، میزان اضافه کاری پرستاران حدود دو و دو 

دهم برابر افزایش خواهد یافت.
وی با اشــاره به پرداخت معوقات پرستاران، گفت: با تلاش های 
صورت گرفته، معوقات پرستاران که در دولت قبل تا مهر ۱۴۰۲بود 
به صورت میانگین به فروردین ۱۴۰3 رســیده و در حوزه تعرفه و 

اضافه کار نیز میانگین تا خرداد ۱۴۰3 پرداخت شد.
معاون پرســتاری وزیر بهداشت همچنین از پوشش مشمولیت 
پرستاران مراکز شبانه روزی بهداشت تحت قانون ارتقای بهره وری 
خبر داد و گفت: این موضوع پس از ۱۵ سال پیگیری، محقق شده 

است.
معاون پرســتاری وزارت بهداشت با اشــاره به تعامل نزدیک با 
گروه های صنفی پرســتاران، از برگزاری جلسات متعدد و بازدید از 
دانشگاه های علوم پزشــکی خبر داد و گفت: صداهای همکاران از 
نزدیک شنیده شــده و تلاش می کنیم مشکلات آن ها را برطرف 

کنیم.
عبادی در پایان به لایحه حمایت مادی و معنوی از پرســتاران 
اشــاره کرد و گفت: این لایحه که در حــال حاضر در اختیار نهاد 
ریاســت جمهوری قرار دارد، تمامــی چالش های موجود در حوزه 
پرستاری را پوشش می دهد و در صورت تصویب، تحول بزرگی در 

وضعیت پرستاران ایجاد خواهد شد.

هشدار پلیس فتا درباره افزایش 
کلاهبرداری از طریق هك شماره تلفن

رئیس مرکز امداد و فوریت های 
ســایبری پلیس فتــا از افزایش 
تهدیدات هک گوشی های هوشمند 
و حساب های پیام رسانی در فضای 

مجازی خبر داد.
به گزارش روطنامه »صبح امروز« 
و به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان 

سرهنگ پاشایی رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا 
درباره افزایش تهدیدات هک گوشــی های هوشمند و حساب های 
پیام رسانی در فضای مجازی بیان داشت: در دنیای دیجیتال امروز، 
هک شدن گوشی ها و حســاب های پیام رسانی یکی از بزرگترین 
تهدیدات فضای مجازی اســت که می تواند پیامد های ســنگینی 
به همراه داشته باشــد. هکر ها پس از نفوذ به دستگاه های هدف، 
اطلاعات شخصی کاربران را سرقت کرده و به دنبال اخاذی از آنها و 

حتی دوستان و آشنایانشان می روند.
طبــق گزارش های دریافتی، هکر ها با دسترســی به گوشــی و 
پیام رســان های کاربران می توانند پیام های حســاس و اطلاعات 
شخصی آنها را مشاهده کرده و حتی از حساب کاربری افراد برای 
ارسال درخواست های مالی به دوستان و خانواده شان استفاده کنند. 
به همین دلیل، سرهنگ پاشایی تأکید کرد: در صورتی که پیامی 
از ســوی یکی از دوستان یا آشنایان خود دریافت کردید که در آن 
درخواست پول یا کمک مالی شده است، حتماً قبل از انجام هرگونه 

اقدامی با آن شخص تماس بگیرید و صحت پیام را تأیید کنید.
رئیس مرکز امداد و فوریت های ســایبری پلیس فتا، فعال سازی 
تأیید دو مرحلــه ای را یکی از اقدامات پیشــگیرانه ضروری برای 
محافظت از حساب های پیام رسان عنوان کرد و گفت: این اقدام، به 
ویژه در اپلیکیشن هایی مانند واتساپ، تلگرام و اینستاگرام، امنیت 

حساب های کاربران را تا حد زیادی افزایش می دهد.

خبر

511/53آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰3۰۱۱۰۰۷38۰و۱۱۰۰۷38۱ مورخه 
-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض 
مهدی تحســینی  فرزند محمد نسبت به ۴.۵ دانگ مشاع وفرح باهری 
فرزند عباس نســبت به ۱.۵ دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی     به مســاحت ۲۲9۱/9۱متر مربع قســمتی پلاک 36فرعی 
مجزا شــده از ۲۱  فرعی ار 8۰ اصلی واقع در بخش3سبزوار خریداری 
از محل مالکیت رســمی علی راز قندی  محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیــت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف ۴۰3/۵38
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰8/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۰9/۱۲

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/54آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخــه   ۱۴۰36۰3۰3۰۱۱۰۰۷۲۷8 شــماره  رای  برابــر 
۱۴۰3/۰۷/۲8هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات 
مالکانــه و بلا معــارض معصومه رزاقی   فرزند قــدرت اله به ش ش 
3۰۴صادره ســبزوار کد ملی ۰۷9۲۷۱6۰۲۷در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان    به مســاحت 6۱/9۴متر مربع قســمتی پلاک ۷۴فرعی 
از ۵ اصلی واقع در بخش۱۲ســبزوار خریداری مع الواســطه  از محل 
مالکیت رسمی لیلا فلاحتی باغخیرات  محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعــوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائــه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/۵۲6
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰8/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۰9/۱۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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511/1آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱۵96۷ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه حسینی  فرزند سیدعبدالرسول  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۵38/8۵  متر مربع از پلاک شماره  3۵3 فرعی از 38 
اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی 
خانم تاج بی بی حســینی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
38۴6  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 

                                                    ۱۴۰3/۰8/۲۷
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/2آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱6۲88 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی خانم زهرا جلال آبادی  فرزند آدینه  در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۵۷۰/۵8  متر مربع از پلاک شــماره  3۲ 
اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای ابراهیم  نجفی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نســبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م الف 3839  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰3/۰8/۲۷                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/3آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱۴996 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمدرضا علیمردانی  فرزند فریدون  در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۵۱۵ متر مربع از پلاک شــماره  ۱۷ اصلی واقع در 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا 
نجفی فرزند ابراهیم محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
383۷  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 

                                                    ۱۴۰3/۰8/۲۷
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/4آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱6۱9۴ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم معصومه دارشــی  فرزند ابوالحســن  در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت ۱۱۱/۵۰  متر مربع از پلاک شماره  ۴۲ فرعی از ۴8   اصلی 
واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای 
اسماعیل قاجاریان فرزند صفرعلی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطــلاع عموم در دو روزنامــه ، یکی روزنامه محلی و دیگــری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف 38۴۵  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ 

انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰3/۰8/۲۷                                             
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/5آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱۵۲89 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهدی خیری  فرزند علی  در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱669/8۲ متر مربع از پلاک شماره  ۴۷ اصلی واقع 
در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای 
احمد  تیمورتاش محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نســبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م الف 38۴۰  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰3/۰8/۲۷                                                                                                        
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/6آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱۵۲88 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه کمالیان  فرزند حسن  در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۲۱88/6۷  متر مربع از پلاک شماره ۴۷ اصلی واقع در بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم شبنم تیمورتاش 
محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطــلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
38۴۱  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 

                                                  ۱۴۰3/۰8/۲۷
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/7آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱۵۲۷۷ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای اســماعیل نیک دل  فرزند محمدعلی  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۲۰ متر مربع از پلاک شماره ۲۵ فرعی از ۱۵ اصلی 
واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای 
حمیدرضا  عین آبادی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
38۴۲  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 
                                                                                                        ۱۴۰3/۰8/۲۷
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/8آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱۵۲6۴ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم محدثه سالار  فرزند ابوالفضل  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۵۰۰8/۷6  متر مربع از پلاک شــماره 8 فرعی از ۱۴3 اصلی 
واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای 
ابوالفضل ســالار فرزند اسماعیل محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطــلاع عموم در دو روزنامــه ، یکی روزنامه محلی و دیگــری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف 38۴3  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ 
انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰3/۰8/۲۷                                                                                                        
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/9آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱۵۲۱۲ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم محدثه سالار  فرزند ابوالفضل  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۵368/۱۰  متر مربع از پلاک شــماره 9 فرعی از ۱۴3 اصلی 
واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای 
ابوالفضل ســالار فرزند اسماعیل محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطــلاع عموم در دو روزنامــه ، یکی روزنامه محلی و دیگــری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف 38۴۴  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ 
انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰3/۰8/۲۷                                                                                                        
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/10آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱۷39۵ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای هادی صادقی  فرزند حسین  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۲6۱3/۵۰ متر مربع از پلاک شماره ۲۷ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا  شاه گلدی فرزند 
محمد حسین محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
38۴8  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 
                                                                                                       ۱۴۰3/۰8/۲۷
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/11آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱6۴۰۰ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محسن دهنوی  فرزند محمد  در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 9۵6/63 متر مربع از پلاک شماره 33 اصلی واقع در بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد پسندیده 
محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطــلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
38۴۷  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 
                                                                                                        ۱۴۰3/۰8/۲۷
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/12آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱6۱9۷ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ســید حبیب رضوی  فرزند سید علی  در ششدانگ یکباب مغازه  به 
مســاحت ۱8/6۰  متر مربع از پلاک شماره  989 فرعی از ۴۱ اصلی  واقع 
در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد  
نصر آبادی محرز گردیده اســت. لــذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامــه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
38۴9  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 
                                                                                                       ۱۴۰3/۰8/۲۷
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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آگـهـی

511/13آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۰9۷۷۱ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانــم طاهره بیگم محیطی  فرزند ســید عباس  در ششــدانگ یک باب 
ساختمان  به مساحت 8۲/۱6  متر مربع از پلاک شماره ۱۰۰فرعی از ۲33 
اصلی  واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای عبدالحســین  یاوری محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
38۵۰  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 
                                                                                                       ۱۴۰3/۰8/۲۷
مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/14آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱۵9۷6 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم معصومه اصفهانی فرزند غلامرضا  در ششدانگ یک قطعه 
باغ  به مســاحت ۵۲۷/3۰  متر مربع از پلاک شــماره 3۲ اصلی واقع در 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای طاهر 
سعید  فرزند حسن محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نســبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م الف 38۵۱  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰3/۰8/۲۷                                                                                                        
مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/15آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱۷6۰3 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رضا فتح آبادی  فرزند علی اوســط  در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مســاحت ۵8۰۲/36  متر مربع از پلاک شــماره  ۱۰۲ اصلی  
واقع در بخش ۱3 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
رضا فتح آبادی محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
386۰  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 
                                                                                                        ۱۴۰3/۰8/۲۷
مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/16آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱۷3۰۵ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای ایمان شــایان راد  فرزند رجبعلی در ششــدانگ یکباب 
ســاختمان  به مساحت 36۱/۱۵  متر مربع از پلاک شماره  ۴۵ فرعی از 
36 اصلی  واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رســمی آقای رجبعلی خوردو محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطلاع عمــوم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلــی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. م الف 386۱  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ 
/۱۴۰3 تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰3/۰8/۲۷                                                                                                        
مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/17آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱6۴۴8 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای احمد نصرآبادی  فرزند علی اصغر در ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعی  به مســاحت ۴3۱۷/۲۱  متر مربع از پلاک شــماره  ۷3 
اصلی  واقع در بخش ۱3 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای قربانعلی فتح آبادی فرزند رجبعلی محرز گردیده است. لذا  مراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف 38۵9  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ 
انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰3/۰8/۲۷                                                                                                       
مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/18آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱6۴۴9 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمــد نصرآبادی  فرزند علی اصغر در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت ۱۰۱۵۷/9۲  متر مربع از پلاک شماره  ۷3 اصلی  واقع 
در بخش ۱3 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
حسن نصر آبادی فرزند محمد اسماعیل محرز گردیده است. لذا  مراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف 38۵۵  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ 
انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰3/۰8/۲۷                                                                                                        
مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/19آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱6۴۴3 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمــد نصرآبادی  فرزند علی اصغر در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی  به مســاحت ۷3۲۴/۷۲  متر مربع از پلاک شــماره  ۷3 اصلی  
واقع در بخش ۱3 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
قربانعلی فتح آبادی  محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
38۵۷  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 
                                                                                                        ۱۴۰3/۰8/۲۷
مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/20آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱6۴38 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمــد نصرآبادی  فرزند علی اصغر در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مســاحت ۱9۲۰۷/۴8  متر مربع از پلاک شــماره  ۷3 اصلی  
واقع در بخش ۱3 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد حسن نصر آبادی فرزند محمد اسماعیل و قربانعلی فتح آبادی محرز 
گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه 
محلــی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 38۵6  تاریخ انتشار نوبت اول 
: ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰3/۰8/۲۷                                                                                                       
مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/21آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱۷3۰6 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمــد نصرآبادی  فرزند علی اصغر در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 8۴۵۱/۲3  متر مربع از پلاک شماره  ۷3 اصلی  واقع 
در بخش ۱3 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
حسن نصر آبادی فرزند محمد اسماعیل محرز گردیده است. لذا  مراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف 38۵8  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ 
انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰3/۰8/۲۷                                                                                                        
مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/22آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱6۴۵۰ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمــد نصرآبادی  فرزند علی اصغر در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 6۰۱3/۰۴  متر مربع از پلاک شماره  ۷3 اصلی  واقع 
در بخش ۱3 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
حسن نصر آبادی فرزند محمد اسماعیل محرز گردیده است. لذا  مراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف 38۵۴  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ 
انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰3/۰8/۲۷                                                                                                       
مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/23آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱6۷۲۴ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مرضیه حســینی فرزند هدایت اله  در ششــدانگ یک قطعه باغ  به 
مســاحت ۴۱۲/۴۷  متر مربع از پلاک شماره ۲۰۱ فرعی از 38 اصلی واقع 
در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف 38۵۲  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ 
انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰3/۰8/۲۷                                                                                                        
مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/24آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰۵۰۱6۰۵3 هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای علی محمد دســتجدی  فرزنــد خداداد در 
ششــدانگ یکباب ساختمان  به مســاحت ۱۰9/۱3  متر مربع از پلاک 
شــماره ۱۱۱ فرعی از  ۱۰۰ اصلی  واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عباس لسانی فرزند محمد محرز 
گردیده اســت. لذا  مراتب به منظــور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نســبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. م الف 38۵3  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰3 تاریخ انتشار 
نوبت دوم  : ۱۴۰3/۰8/۲۷                                                                                                       
مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور



10
یکشنبه 27 آبان 1403/  سال هفتم /  شماره 1910

Vol.3.No.1910 / Nov 17.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

////// یکشنبه 27 آبان 1403/  سال هفتم /  شماره 101910

Vol.3.No.1910 / Nov 17.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.comآگـهـی

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۰9۱۱۵ هیــات اول کلاســه 8۲۰-۱۴۰3 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهدی فدائی فروتقه به شناســنامه شماره 3۲۵3 کد ملی 
۰9۰۱۲۷۰68۷ صادره کاشــمر فرزند محمد در ششدانگ یکباب منزل 
مسکونی به مساحت ۱36/۰۴ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۲۱۲ فرعی از ۵8 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی حسین ناظمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰3/8/۲۷ م.الف۵۴۱                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

 
511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۰9۱93 هیات اول کلاسه 39۲-۱۴۰3 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای امیرعلی طالبی به شناســنامه شماره ۴۲8 کد ملی ۰9۰۰۴9۵۱89 
فرزند اســماعیل در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  
98۱8متــر مربع  ، پلاک ثبتی  8۱8 فرعــی از 99 اصلی واقع در بخش 
۷  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای رمضان دهقان 
تنورجه محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱۴۰3/8/۲۷ م.ا

لف۵38                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۰9۲۰۷ هیات اول کلاسه ۴۰6-۱۴۰3 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای امیرعلی طالبی به شناســنامه شماره ۴۲8 کد ملی ۰9۰۰۴9۵۱89 
فرزند اســماعیل در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  
۵۰993متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۱۰3 اصلی واقع در بخش ۷  حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای دهقان تنورجه محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/8/۲۷ م.الف۵3۷                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۰9۱9۱ هیات اول کلاسه ۴۰3-۱۴۰3 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای امیرعلی طالبی به شناســنامه شماره ۴۲8 کد ملی ۰9۰۰۴9۵۱89 
فرزند اســماعیل در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  
3۰69۰متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۱۰3 اصلی واقع در بخش ۷  حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای رمضان دهقان تنورجه محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/8/۲۷ م.الف۵36                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

 
511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۰889۴ هیات اول کلاسه 3۷3-۱۴۰3 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای حسین فتحی به شناسنامه شماره ۱۰93 کد ملی ۰9۰۰۷۰۰۵۰۵ 
فرزنــد فتحعلی در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 
۱89۵/۰۰متر مربع  ، پلاک ثبتی 663 فرعی از ۲۰ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 3  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی تمامی) 
مالکیت مشاعی متقاضیان در پلاک فوق( و فتحعلی فتحی و سید حسن و 
سید حسین و فاطمه و سکینه طباطبائی و خیریه طباطبائی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/8/۲۷ م.الف۵3۰
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

  
511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۰9۰۱8 هیــات اول کلاســه ۱638-۱۴۰3 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محمد امین حسن نژاد به شناسنامه شماره ۰89۰98۵۴۴8 
کد ملی ۰89۰98۵۴۴8 فرزند رضا در ششدانگ یک  قطعه باغ محصور به 
مساحت  93۴/۴۱ متر مربع  ، پلاک ثبتی  3۰۲۷ اصلی واقع در خراسان 
رضوی  بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
مالکیت مشاعی متقاضی ) محمد امین حسن نژاد( محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/8/۲۷ م.الف۵۲3                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۰9۴۱3۰ هیــات اول کلاســه  3۷۲-۱۴۰3 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه شیر دل به شناسنامه شماره ۰89۰۰3۱۵8۴ کد ملی 
۰89۰۰3۱۵8۴ صادره کاشمر فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین  
محصور به مساحت  ۴۷6/38 متر مربع  ، پلاک ثبتی 3۰۲۷ اصلی واقع در 
بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی فاطمه 
شــیر دل محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰3/۰8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/8/۲۷ م.الف۵۲۵                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

 
511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲6۰3۰6۰۱۵۲۰۰۱۷866 هیات اول کلاسه ۱۴۰۴-۱۴۰۲ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای رضا مرادپور قلعه بالا به شناســنامه شــماره ۱۲۷۰۴ کد 
ملی ۰9۰۲۴6۴۲3۱ فرزند یوســفعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مســاحت ۱۰۵/8۲ متر مربع  ، پلاک ثبتــی  ۱۰۴3 فرعی از ۵8 اصلی 
واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای 
غلامرضا مراد پور رزق آباد محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰3/8/۲۷ م.الف۵3۵                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۰8896 هیــات اول کلاســه ۴۵۵-۱۴۰3 موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  اقای مجتبی خزاعی فدافن به شناســنامه شــماره ۷6 کد ملی 
۰9۰۲3۴۵869 فرزند حســین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۷۷۰/۰۰ متر مربع  ، پلاک ثبتــی 663 فرعی از ۲۰ اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش 3  حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رسمی سید حســن و سید حسین و فاطمه و سکینه طباطبائی و خیریه 
طباطبائی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/8/۲۷ م.الف۵3۱                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۰9۲۰۵ هیــات اول کلاســه ۵۵۲-۱۴۰3 موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم صغری  نژاد حســن به شناسنامه شماره 38۴۲ 
کد ملی ۴8886۷8۴۲۱ فرزند رجب در ششدانگ یکباب منزل مسکونی 
به مســاحت 9۲/93 متــر مربع  ، پلاک ثبتی  ۱9 فرعــی از ۲9۵8 الی 
۲96۰  اصلی واقع در بخش شــهر حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از 
مالک رسمی محمد صادقیان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰3/8/۲۷ م.الف۵3۲                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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آگـهـی

511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۰9۰6۰ هیــات اول کلاســه 8۷9-۱۴۰3 موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فائزه غلامی به شناســنامه شماره ۰89۰38۰۰۱۵ کد ملی 
۰89۰38۰۰۱۵ صادره کاشــمر فرزند غلامحســین در ششدانگ یکباب  
منزل مسکونی به مساحت ۱۰۴/۲3 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۲3۷ فرعی 
از ۵8 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رسمی هادی پاکروان احدی از ورثه آقای حسن پاکروان 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/8/۲۷ م.الف۵۲۱                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

 
511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك زاوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۲۷۷۰۰۱۱36 – ۱۴۰3/۷/۱8هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای برات اله جهانشیری فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه ۱9۴۱ 
صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۵6۲/8۷ متر مربع قســمتی از پلاک ۱86- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در 
اراضی مرغزار خریداری از  محل مالکیت  رسمی آقای رمضان زارعی فرزند 
حسین محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشــار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱۴۰3/8/۲۷م.

الف۲۵۴
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۲۷۷۰۰۱۱3۵ – ۱۴۰3/۷/۱8هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای برات اله جهانشیری فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه ۱9۴۱ 
صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6۴9۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱86- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی 
مرغزار خریداری از محل مالکیت  رسمی آقای رمضان زارعی فرزند حسین 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/8/۲۷م.الف۲۵۵
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/38اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۲۷۷۰۰۱۱39 – ۱۴۰3/۷/۱8هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای برات اله جهانشیری فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه ۱9۴۱ 
صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷89۱/۷۵متر مربع قســمتی از پلاک ۱86- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در 
اراضی مرغزار خریداری از  محل مالکیت  رسمی آقای رمضان زارعی فرزند 
حسین محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشــار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱۴۰3/8/۲۷م.

الف۲۵۲
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/39اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۲۷۷۰۰۱۱3۷ – ۱۴۰3/۷/۱8هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای برات اله جهانشیری فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه ۱9۴۱ 
صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۱۷۷8/8۴ متر مربع قســمتی از پــلاک ۱86- اصلی بخش ۴ زاوه واقع 
در اراضی مرغزار خریداری از  مالکیت  رســمی آقای رمضان زراعی فرزند 
حسین محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/8/۲۷م.الف۲۵6
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/40اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۲۷۷۰۰۱۲۱3- ۱۴۰3/8/۱ هیــات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رضا آخوند زاده شــهن آبادی فرزند علی محمد به شماره 
شناسنامه 8۲ صادره تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مســاحت ۴۷3۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲3 اصلی واقع در اراضی 
شــارود خریداری از مالک رسمی آقایان مراد علی حسن زاده و علی اکبر 
حسن زاده فرزندان عباس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰3/8/۲۷ م.الف۲66
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/41اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۲۷۷۰۰۱۱۲6- ۱۴۰3/۷/۱۷هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رضا آخوند زاده شــهن آبادی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 8۲ 
صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
۵۰9۵/3۵ متر مربع قسمتی از پلاک 8۱۱ فرعی از ۲۴6- اصلی بخش ۴ 
زاوه واقع در اراضی  شهن آباد خریداری از محل مالکیت آقایان یعقوبعلی 
– مسعود- پرویز – تیمور – شهرت همگی آماده شهن آبادی( محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/8/۲۷ م.الف۲36
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/42اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲6۰3۰6۲۷۷۰۰۱۱9۲ – ۱۴۰3/۷/۲۴ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدرضا  آخوند زاده شــهنابادی فرزند هادی به شماره شناسنامه 
۷36۰۱۵6۴9۱ صادره از تربت حیدریه در ســه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱9۷۴۱  متر مربع قسمتی از پلاک 
۲۲3 -اصلی بخش ۴   زاوه واقع در اراضی شارود خریداری از  محل مالکیت 
آقایان مراد علی حســن زاده و علی اکبر حسن زاده  فرزندان عباس محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/8/۲۷ م.الف۲6۷
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/43اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۲۷۷۰۰۱۱38 – ۱۴۰3/۷/۱8هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای برات اله جهانشیری فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه ۱9۴۱ 
صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۴98/۱6 متر مربع قســمتی از پلاک ۱86- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در 
اراضی مرغزار خریداری از از محل مالکیت  رســمی آقای رمضان زراعی 
فرزند حســین محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/8/۲۷م.الف۲۵3
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/44اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۰9۲۷9 هیــات اول کلاســه 6۵9-۱۴۰3 موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه محولاتی به شناســنامه شــماره ۱۰۵۰۱ کد ملی 
۰9۰۰۱۰۴۱۲۰ صادره کاشــمر فرزند غلامرضا در ششدانگ یکباب منزل 
مسکونی به مساحت ۱۱6/۴۱ متر مربع  ، پلاک ثبتی 6۴3 فرعی از 3۰۲6 
اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رســمی محمد نژاد رضا و مرضیه ســیگاری و حسین نژاد رضا و معصومه 
سرحدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/8/۲۷ م.الف۵۲9                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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511/45اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۰9۲۰۱ هیــات اول کلاســه 9۵3-۱۴۰3 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای ســید حسن شمشیری به شناسنامه شماره 36۲ کد ملی 
۰9۰۰9886۰6 صادره کاشمر فرزند سید رضا در ششدانگ یکباب منزل 
مســکونی به مســاحت  ۱۲6/۱8 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۰96 فرعی 
از ۵8 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رسمی صادق عابدی دخت محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/8/۲۷ م.الف۵۲۴                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/46اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۰898۱ و ۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۰898۲ هیات اول 
کلاســه ۱88و۱89-۱۴۰3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده زهرا 
عصمتی مقدم به شناســنامه شماره ۱6 کد ملی ۰9۰۲۲۲۴3۷9 فرزند 
سید جلال در سه دانگ مشاع از ششدانگ  و خانم بی بی اعظم موسوی 
به شناسنامه شــماره ۵۵۲ کد ملی ۰9۰۱۱۲۴8۴۲ فرزند سید حسن 
در سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۴899/۲9 متــر مربع  ، پلاک ثبتی  ۴۱6و۴۱۷ فرعی از 6۰ اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی کل مالکیت مشــاعی بی بی اعظم موسوی ) نسبت به ۱۰ من( 
و بی بی زهرا عصمتی مقدم ) نســبت به ۱۲/۵ من( و حسین عصمتی 
مقدم ) نسبت به ۲/۵ من ( و محمد حسن قناد ترشیزی احدی از ورثه 
قربان قناد  ترشــیزی ) نسبت به ۷ من و36 سیر( و احمد احمدی رزق 
آباد ) نسبت به 3 من و 38 سیر( و ابوطالب ادینه ) نسبت به 3 من و39 
ســیر ( از پلاک ۴۱6 فرعی از 6۰ اصلی و میرزا علی اسکندری احدی 
از ورثه اسداله اســکندری از پلاک ۴۱۷ فرعی از 6۰ اصلی ) نسبت به 
۲ من و 3 ســیر( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۲. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/8/۲۷ م.الف۵۲6                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/47اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۰9۰۲3 هیات اول کلاسه ۱۴۰3-۷۲۴ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای محمد ملازم فدافن به شناســنامه 
شماره ۵9 کد ملی ۰9۰۲۰۴66۷3 فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه 
باغ محصور به مساحت  ۴۷۲/69 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۵۵۲ فرعی 
از ۱9 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی رضا ملازم محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 

صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ 
انتشــار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/9/۱۲ 

م.الف۵۷۷                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/48اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۰99۰9 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا شــجاعی به شناسنامه شــماره ۴8کد ملی ۰9۰۱۱۰۴۴۷۷ فرزند 
احمد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۵۱۷/۲۰ متر 
مربــع  ، پلاک ثبتی 3۰۲۷ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش حومه 
حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی  آقای احمد شجاعی 
محرز گردیده اســت . ۲- برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۰99۰۷ 
هیات اول کلاسه 3۰۷-۱۴۰3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه شجاعی 
به شناســنامه شــماره ۱63۵6کد ملی ۰9۰۰۱6۲۷۰8 فرزند احمد در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۵۱۷/۱9 متر مربع  ، 
پلاک ثبتــی 3۰۲۷ اصلی واقع در  بخش یــک حومه حوزه ثبت ملک 
کاشــمر خریداری از مالک رسمی  آقای احمد شــجاعی محرز گردیده 
اســت . 3- برابــر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۰99۱۴ هیات اول 
کلاســه 3۰6-۱۴۰3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه شــجاعی به 
شناســنامه شماره ۴9کد ملی ۰9۰۱۱۰۴۴8۵ فرزند احمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3۵۱۷/۱6 متر مربع  ، پلاک ثبتی 
3۰۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش حومه حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رســمی  آقای احمد شــجاعی محرز گردیده اســت . 
لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰3/8/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/9/۱۲ م.الف۵۷8                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/49اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱۵۰۰۴۲۴۰ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای مهدی کمالی فر به شناســنامه شــماره ۰۷۴۰۰66۲۲6 کد ملی 
۰۷۴۰۰66۲۲6 صــادره تایباد فرزند عثمان در ششــدانگ یک  قطعه 
باغ به مســاحت ۱۷33 متر مربع از محل قسمتی از پلاک شماره ۲6۷ 
اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد 
و از محل قســمتی از مالکیت رسمی و مشاعی آقای منوچهر اسماعیلی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۲۷. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰3/9/۱۲ م.الف8۴۲
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/50آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد ۱ و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب ۱39۰/9/۲۰ و برابر رای 
شــماره۱۴۰36۰3۰6۰۰8۰۰۴۲۴۷  مورخ  ۱۴۰3/۷/۱6هیات  تعیین 
تکلیــف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه 
شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانــم زینب نیک پور 
به شناسنامه شــماره ۰9۲۱۰۰۷۴۲6 کدملی ۰9۲۱۰۰۷۴۲6 صادره 
مشهد فرزند محمد ناصر  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  متقاضی  
نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی به متقاضی 
داشــته و باعنایت به نامه شــماره 66۵۲۲/ط/33 مــورخ ۱۴۰3/6/۵ 
مدیریت محترم جهاد کشــاورزی کــه باصدور ســند مخالفت نموده 
و موافقت اداره مســکن شــهر ســازی و تبصره 9  ماده ۱۰ قانون الزام 
به ثبت ســند رســمی اموال غیر منقول  تصرفات متقاضی نســبت به 
مالکیت ششــدانگ یک  قطعه زمین مشتمل بر بنا با کاربری مزروعی 
به مســاحت ۱99/3۵ متر مربع در قســمتی از پلاک  شــماره  ۱۰۵۲ 
فرعی از ۱۱9 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک 
طرقبه شــاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 
۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتــی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۲۷. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/9/۱۲ م.الف۴۰9۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملك طرقبه شاندیز

511/51آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰3۰۱۱۰۰6۰6۰ مورخه ۱۴۰3/۰۷/۰۱هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد 
برزوئی فرزند حسین به ش ش 6صادره سبزوار کد ملی ۰۷9۵۰68۴۱۷در 
ششدانگ یک باب ساختمان    به مساحت 8۱/۷6متر مربع قسمتی پلاک 
9۱6۴فرعی و3 فرعی ار ۲ اصلی واقع در بخش۱۲ســبزوار خریداری که 
نســبت به پلام 9۱6۴ فرعی بلا واســطه از محل مالکیت مالک رسمی 
مرضیه اســتیری ونسبت به پلاک 3 فرعی بلا الواسطه  از محل مالکیت 
رسمیحشمت غنی    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهــی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/۵۲9
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰8/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۰9/۱۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/52آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰3۰۱۱۰۰۷3۷9و۱۱۰۰۷3۷8 مورخه 
-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض 
احمــد راز قنــدی   فرزند محمــد وماندگارراز قنــدی فرزند محمد هر 
کدام ســه دانگ  از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی     به مساحت 
۲۲9۰/3۰متر مربع قســمتی پلاک 3۴فرعی مجزا شده از ۲۱  فرعی ار 
8۰ اصلی واقع در بخش3ســبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی علی 
راز قندی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/۵38
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰8/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۰9/۱۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی


